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               Tüm dünyada artan rekabet karĢısında Stratejik Yönetim önem kazanmaya baĢlamıĢtır. Sadece özel 
sektör değil kamuda faaliyet gösteren tüm organizasyonlar globalleĢme ve bunun getirdiği rekabet olgusu 
karĢısında daha stratejik düĢünmeye, stratejik planlamaya, karar almaya eskisinden daha fazla önem verir 
olmuĢlardır. Stratejik yönetim kamu ve özel sektörde faaliyet gösteren tüm organizasyonlarda geleceğe 
yönelik amaç ve hedeflerin belirlenmesine ve bu hedeflere ulaĢılabilmesi için yapılması gerekli iĢlemlerin 
tespit edilmesine imkan sağlayan bir yönetim tekniğidir. 

               Eğitimde kısıtlı kaynakların daha etkin ve verimli Ģekilde kullanılabilmesi için iyi bir planlama 

yapmak gerekmektedir. Gelecek nesilleri yetiĢtiren eğitim kurumları toplumsal değerleri, toplumun 
beklentileriyle eĢleĢtirerek istenilen değiĢimi gerçekleĢtirme iĢini yapmaktadırlar. Bir ülke için eğitim her 
türlü olumsuz etkilerin giderilmesinde iĢlevsel bir mekanizmadır. Eğitimini stratejik olarak planlayan ülkeler 
hem ekonomide hem de Sosyal konular da verimliliği sağlayıp toplumlarını diğer toplumlardan üst konuma 
getirmiĢlerdir.  

               5018 sayılı “Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu” yürürlüğe girmesiyle birlikte  tüm resmi ve 
kurumlar için zorunlu hale getirilen Stratejik Planlama çalıĢması ilk olarak 2010-2014 yıllarını kapsayacak 
Ģekilde gerçekleĢtirilmiĢtir. Ġkinci dönem Stratejik Planımız ise 2015-2019 yıllarını kapsamaktadır.  GeliĢmiĢ 
ülkelerde yıllardır sürdürülen stratejik plan çalıĢmaları AB uyum süreci içinde bulunan yurdumuzda da önem 
kazanmıĢ, kaynakların rasyonel kullanımı gerekliliği ortaya çıkmıĢtır. 

                2010-2014 yılları arasında yapılan Stratejik Planımızın temel faydası baĢta Müdürlüğümüz olmak 
üzere diğer eğitim kurumlarımızda Stratejik Planlama kültürünün oluĢmasına zemin hazırlamasıdır. ÇeĢitli 
mevzuat değiĢiklikleri ve elde olmayan diğer sebeplerle stratejik amaç ve hedeflerimize ulaĢmada sıkıntılar 
yaĢanmıĢ olsa da plan kapsamında gerçekleĢtirilen birçok faaliyet Mut halkının eğitim öğretim kalitesinin 
yükseltilmesinde amil etken olmuĢtur. 

                 Bu bağlamda 2014 yılında Mut Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan çalıĢmaları 
baĢlatılmıĢtır. Mut Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan süreciyle kurumun yol haritası çizilmeye 
çalıĢılmıĢ; sorumlulukların yerine getirilmesi ile beklentilerin karĢılanmasında, kaynakların etkili 
kullanılmasına olanak sağlanmıĢtır. Uzun çalıĢmalar sonucunda hazırlanan Mut Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 
Stratejik Planını baĢarılı kılmak için tüm paydaĢlara görevler düĢmektedir. Plan, paydaĢlar tarafından 
benimsenip içselleĢtirildikçe baĢarıya ulaĢacaktır. 

                “Mut Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015- 2019 Stratejik Planı” uygulamasıyla daha güçlü bir 
kurum olacağımıza inanıyor; emeği geçen herkese teĢekkür ediyorum. 

                                                                                                                                 Harun GERGĠN 

                                                                                                                         Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 
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SUNUġ 

Çok hızlı geliĢen, değiĢen teknolojilerle bilginin değiĢim süreci de hızla değiĢmiĢ ve baĢarı 
içinsistemli ve planlı bir çalıĢmayı kaçınılmaz kılmıĢtır. Sürekli değiĢen ve geliĢen ortamlarda 
çağıngerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayıĢını sistematik bir Ģekilde devam 
ettirebilmemiz,belirlediğimiz stratejileri en etkin Ģekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. 
BaĢarılı olmak daiyi bir planlama ve bu planın etkin bir Ģekilde uygulanmasına bağlıdır. 

Kapsamlı ve özgün bir çalıĢmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu 
vegeliĢimi açısından tespit edilen ve ulaĢılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve 
tercihlerinikapsamaktadır. Katılımcı bir anlayıĢ ile oluĢturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim 
yapısının dahada güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. 

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiĢ ve okulumuzun 2015-

2019yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıĢtır. 

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu 
kurumlarındastratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıĢtır. Zoru 

hemen baĢarırız,imkânsızı baĢarmak zaman alır. 

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 
tamamlanmasınakatkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, Ġlçe Milli Eğitim 
MüdürlüğümüzStrateji GeliĢtirme Bölümü çalıĢanlarına teĢekkür ediyor, bu plânın baĢarıyla 
uygulanması ileokulumuzun baĢarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize baĢarılar 
diliyorum 

    Osman OKUR 

Okul Müdürü 
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I. BÖLÜM 

STRATEJĠK PLAN HAZIRLIK ÇALIġMALARI 
 

1. STRATEJĠK PLAN HAZIRLIK ÇALIġMALARI 

Stratejik planlama çalıĢmalarının baĢarısı büyük ölçüde hazırlıkların yeterli düzeyde yapılmasına bağlıdır. 
Gazi Ortaokulu Müdürlüğü, stratejik planlama sürecinde yeni stratejik planın hazırlık çalıĢmaları için 
oluĢturulan Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi Stratejik Planlama hazırlıklarını beĢ aĢamada ele almıĢtır. 

a- Planlama çalıĢmalarının sahiplenilmesi 

b- Organizasyonun oluĢturulması 

c- Ġhtiyaçların tespiti 

d- ĠĢ planının oluĢturulması 

e- Hazırlık programının yapılması 

1.1 PLANIN SAHĠPLENĠLMESĠ 

Kurumun bütün çalıĢanlarına 2015-2019 Stratejik Planlama çalıĢmalarının baĢladığı Resmi yazıyla personele 
duyurulmuĢtur. Okulun Stratejik planlama sürecinde takip edeceği program Ġlçe MEM tarafından 
gönderilmiĢolup Okul Müdürü Osman OKUR‟un desteği de alınarak okulumuzdaki Müdür Yardımcıları ve 
öğretmenlerle görüĢülerek stratejik plan oluĢturulmuĢtur. Kurum Müdürünün desteğini almadan 
uygulanabilir ve gerçekleĢtirilebilir bir stratejik plan yapmak mümkün değildir. Stratejik planın baĢarısı, 
ancak kuruluĢun tüm çalıĢanlarının planı sahiplenmesi ile mümkündür. 

      1.2. PLANLAMA SÜRECĠNĠN ORGANĠZASYONU 

Okul içinde en üst yöneticiden baĢlayarak her kademedeki tüm çalıĢanların katılımını gerektirir. Stratejik 
planlama, katılımcı bir planlama yaklaĢımıdır. Stratejik planlama sürecinde temel aktörlerin ve üstlenecekleri 

iĢlevlerin belirlenmesi gereklidir. 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı‟nca “ 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı “ 
2013/26 sayılı genelge ile duyurulmuĢtur. Genelge kapsamında belirtilen esaslara uygun olarak okulumuzda 

aĢağıdaki gruplar oluĢturulmuĢtur.  

Gruplar oluĢturulurken, 2013/26 sayılı genelge esas alınmıĢtır. Ayrıca bu grup üyelerinde uyumlu çalıĢma 
özelliğine sahip ve zaman ayıracak gönüllü kiĢiler seçilmesine önem verilmiĢtir 

 

 

 

 

1.2.1 OKUL STRATEJĠK PLANLAMA ÜST KURULU 

Okul Müdürü baĢkanlığında, Stratejik Plan çalıĢmalarını takip etmek, ekipten bilgi almak ve çalıĢmaları 
yönlendirmek üzere “Okulun Stratejik Planlama Üst Kurulu” kurulmuĢtur.  
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Okulun Strateji Planlama Üst Kurulu, Okul Müdürü BaĢkanlığında Ģu isimlerden oluĢturulmuĢtur. 

Adı Soyadı Unvanı Görevi 
Osman OKUR Okul Müdürü BaĢkan 

Kemal BULAT Müdür Yardımcısı Üye 

Ġskender KÖK Müdür Yardımcısı Üye 

Hayati SARAÇ Öğretmen Üye 

Züleyha YILMAZ Okul A. B. BaĢkanı Üye 

   

1.2.2.OKUL STRATEJĠK PLANLAMA EKĠBĠ 

Okul Müdürü baĢkanlığında, okulumuzda yürütülen tüm Stratejik Plan çalıĢmalarının koordinasyonunu ve 

okulumuzun stratejik planının hazırlanmasını sağlamak üzere “ Stratejik Plan Koordinasyon ve Planlama  

Ekibi” ve kurulmuĢtur. 

Adı Soyadı Ünvanı Görevi 
Kemal BULAT Müdür Yardımcısı BaĢkan 

Nurhan BAġ Rehber Öğretmen  Üye 

Emine TOKGÖZ Ġngilizce Öğretmeni  Üye 

Adil BEYDĠLLĠ Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 
Öğretmeni  

Üye 

   

 

1.3 ĠHTĠYAÇLARIN TESPĠTĠ, VERĠ ĠHTĠYACI 

Okul/kurum müdürlükleri stratejik planlama ekibinde görev alan veya stratejik planlama çalıĢmalarına katkı 
verecek çalıĢanlarımızın planlama konusunda eğitim ihtiyaçları düĢünülerek ilçe MEM tarafından 
düzenlenen eğitimlere katılması sağlanmıĢtır. Ġlçe MEM belirlediği yer ve zamanlarda uygulamalı eğitim ve 
çalıĢtaylara katılması sağlanmıĢtır.  

Stratejik planlama sürecinde mevcut durumun tespiti için kurum içi analizde, e-okul, MEBBĠS vb. 
kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmıĢtır. 

Çevre analizlerinde ise, Ġlçe MEM, resmi ve özel kurumlar ile esnaf ve ticaret odalarının verilerinden 
faydalanılmıĢtır. 
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1.4 ZAMAN PLANI 

Okulumuzdaki  tüm çalıĢmalar Bakanlığımızın 2013/26 sayılı genelgesi ekindeki stratejik planlama takvimine göre düzenlenmiĢtir.
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1.5 HAZIRLIK PROGRAMI 

2015-2019 Dönemi Stratejik Planlama süreci M.E.B. 2013/26 sayılı genelgesi ile baĢlatılmıĢtır.Stratejik Plan 
Hazırlık Programı, Kurum içi ve Kurum dıĢı (çevre) analizi temel alan bir stratejik plan yaklaĢımı esas 
alınmıĢtır. 

Stratejik Planlama Sürecinin en önemli özelliği kurumsal misyon ve vizyona dayalı bir süreç olmasıdır. 
Sürecin temel unsurlarından birisi de (G) güçlü ve (Z) zayıf yönler ile (F) fırsat ve (T) tehditlerin yani 
kurumsal değerlendirme olan Kurum Ġçi Analiz ve Çevre Analizine dayanmasıdır. 

Kurumsal değerlendirme çalıĢmalarında, Kurum içi analiz çalıĢmaları ile kurumun mevcut durumunu, çevre 
değerlendirme çalıĢmaları ile kurumu etkileyen dıĢ faktörlerin tespiti ve bunları dikkate alarak kendine özgü 
stratejiler ve hedefler belirlemesi öngörülmektedir. 

Bu kapsamda, okulun misyon, vizyon ve stratejilerine uygun bir stratejik yapılanma içerisinde olması 
benimsenmiĢtir.  

Kurumun hedefleri doğrultusunda belirlenmiĢ olan hedefleri ile faaliyetler/projelerin tüm aĢamalarda 
hazırlanacak olan “Performans Programları” ile  çalıĢan bireylerin hedeflerine dönüĢtürülerek, hem 
hedeflerin gerçekleĢtirilmesi hem de izlenmesi yani hedeflere hangi oranda ulaĢıldığını gösteren “Performans 
Göstergelerinin” belirlenmesini ve bunların periyodik olarak izlenerek iyileĢtirmesi sağlanacaktır. 
Performans programlarında ilgili hedefin gerçekleĢtirilmesine yönelik olan faaliyetlerin neler olduğu, 
kimlerin sorumluluğunda faaliyetlerin gerçekleĢtirileceği ve her faaliyetin baĢlama ve bitiĢ zamanları açık 
olarak belirtilecektir. 

Taslak olarak hazırlanmıĢ olan müdürlüğümüz 2015 - 2019 stratejik planı, Mayıs 2015‟te Stratejik Planlama 
Üst Kurulunda görüĢülmüĢ olup,  Stratejik Planlama Üst Kurulu‟nun görüĢ ve önerileri doğrultusunda planda 
gerekli düzeltmeler yapılarak kontrolü için Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmiĢtir. Ġlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğünün geri bildirimi doğrultusunda 2015 – 2019 dönemini kapsayan 5 yıllık stratejik planımızda son 
düzeltmeler yapılarak onaya sunulmuĢ, onay makamınca onaylanmasını müteakiben 2015 – 2019 dönemi 
stratejik planımız yayınlanmıĢtır.  
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II. BÖLÜM 

DURUM ANALĠZĠ 

2. DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi çalıĢmasında Okulumuzun tarihsel geliĢimi, mevzuat analizi ve yasal yükümlülükleri, 
faaliyet alanları ve hizmetleri, paydaĢ analizi, kurum içi analiz ve çevre analizi yapılmıĢtır. 

2.1. TARĠHSEL GELĠġĠM 

2.1.1 MUT GAZĠ ĠLKOKULU’NUN TARĠHĠ 

Okulumuz, 1959–1960 Eğitim Öğretim yılında  “Gazi Ġlkokulu” adı altında eğitim öğretime 

baĢlamıĢtır.  

Zorunlu Ġlköğretim Yasasının kabulünden sonra,  1997 yılından itibaren bir Ģube ile eğitim 

öğretimine baĢlayan Gazi ilköğretim okulu 1998 yılında birinci kademeden mezun olan 4 Ģubenin 

de eklenmesi ile 1998–1999 eğitim öğretim yılında toplam 5 adet ikinci kademe sınıfı ve 7 tane 

kadrolu branĢ öğretmeni ile eğitim öğretimine devam etmiĢtir. Daha sonra okulumuzun öğrenci 

sayısının artması ve öğrenci talebinin karĢılanamamasından dolayı Milli Eğitim Bakanlığı 

tarafından 2000 yılında ek binanın yapımına baĢlanmıĢ ve 2001 yılında 18 derslik, 2 laboratuar, 2 

idari oda, 1 memur odası,1 öğretmenler odası ve 4. katta 270 kiĢilik çok amaçlı konferans salonu 

hizmete girmiĢtir. 

23 Ģubede 661 öğrenci 28 öğretmen, 1 müdür,  2 Müdür Yardımcısı, 1 Memur ve  2 

Hizmetli görev yapmaktadır. Ortalama sınıf mevcutları 35 dir. Okulumuzda normal öğretim 

yapılmaktadır. 

Anasınıfı 2 derslik ve bir mutfak olmak üzere,  4 Ģube olarak faaliyet göstermektedir. 

Yardımcı hizmetli kadrosunda 2 hizmetli bulunmaktadır. Hizmetli sayısının yetersiz olması 

sebebiyle okulumuzun temizlik iĢleri Okul Aile Birliği tarafından hizmet satın alma yoluyla 

yapılmaktadır.(sigortalı ve asgari ücretle çalıĢan bir bayan) 

Okulumuzda 19 Ģube ilkokul,  ve 4 Ģube anasınıfı bulunmaktadır. Bir adet Çok Amaçlı Salon, 1 

Müdür Odası, 2 Müdür Yardımcıları Odası, 1 tane Psikolojik DanıĢma Servisi, 1 ArĢiv, 1 Kazan 

Dairesi, 1 hizmetli odası,  okul bahçesinde 1 oyun sahası (Futbol)bulunmaktadır. 

Okulumuzda 2014-2015 eğitim öğretim yılı itibariyle Ģuan1 Müdür, 2 Müdür Yardımcısı, 2 

Hizmetli, 3ĠĢ Kur Elemanı ve 29 Öğretmeni ile 24 Ģubede 661 öğrencisine hizmet sunmaktadır. 
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2.2.YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER 

 

2.2.1.KANUNLAR 

Sıra 
No 

Yayımlandığı Resmi 
Gazete No Adı 

Tarih Sayı 

1 18/08/1997 23084 4306 

Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu, Milli Eğitim Temel 
Kanunu, Çıraklık ve Meslek Eğitimi Kanunu, Milli 
Eğitim Bakanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun ile 24.3.1988 Tarihli ve 3418 Sayılı Kanunda 
DeğiĢiklik Yapılması ve Bazı Kağıt ve ĠĢlemlerden 
Eğitime Katkı Payı Alınması Hakkında Kanun 

2 04/07/1989 20215 3580 

Öğretmen ve Eğitim Uzmanı YetiĢtiren Yüksek Öğretim 
Kurumlarında Parasız Yatılı veya Burslu Öğrenci 
Okutma ve Bunlara Yapılacak Sosyal Yardımlara ĠliĢkin 
Kanun 

3 19/10/1983 18196 2923 Yabancı Dil Eğitimi ve Öğretimi Kanunu 

5 24/06/1973 14574 1739 
Millî Eğitim Temel Kanunu 

 

8 24/02/1956 9242 6660 
Güzel Sanatlarda Fevkalade Ġstidat Gösteren Çocukların 
Devlet Tarafından YetiĢtirilmesi Hakkında Kanun 

9 19/01/1943 5308 4357 

Hususi Ġdarelerden MaaĢ Alan Ġlkokul Öğretmenlerinin 
Kadrolarına, Terfi, Taltif ve Cezalandırılmalarına ve Bu 
Öğretmenler Ġçin TeĢkil Edilecek Sağlık ve Ġçtimai 
Yardım Sandığı Ġle Yapı Sandığına ve Öğretmenlerin 
Alacaklarına Dair Kanun 

 

2.2.2KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELER 

Sır
a 

No 

Yayımlandığı Resmi 
Gazete/Tebliğler 

Dergisi 
Adı 

Tarih Sayı 

1 14/09/2011 28054 
652 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat Ve Görevleri 
Hakkında Kanun Hükmünde Kararname  

2.2.3TÜZÜKLER 

Sıra 
No 

Yayımlandığı Resmi 
Gazete/Tebliğler 

Dergisi Adı 

Tarih Sayı 
1 19/02/1993 21501 Millî Eğitim Bakanlığı TeftiĢ Kurulu Tüzüğü 

    
 

 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/126.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/126.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/126.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/126.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/126.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/126.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/103.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/103.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/103.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/103.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/136.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/88.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/fevkaledeistinad/9242_6660.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/fevkaledeistinad/9242_6660.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/5308_4357.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/5308_4357.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/5308_4357.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/5308_4357.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/5308_4357.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2013_8/2013_8.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2013_8/2013_8.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2013_8/2013_8.html
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2.2.4 YÖNETMELĠKLER 

Sıra 
No 

Yayımlandığı Resmi 
Gazete/Tebliğler Dergisi Adı 

Tarih Sayı 

4 19/08/2014 3450052  

Milli Eğitim Bakanlığı BiliĢim Sistemleri (Mebbis) Bakanlık 
Merkez TeĢkilatı Birimleri, Ġl ve Ġlçe Yöneticilerinin 
Görevlendirilme ve ÇalıĢma Esaslarına Dair Yönetmelik 

5 26/07/2014 29072  
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve Ġlköğretim 
Kurumları Yönetmeliği 

7 05/07/2014 29051  
Milli Eğitim Bakanlığının Yurt DıĢı TeĢkilatına Sürekli 
Görevle Atanacak Personel Hakkında Yönetmelik 

8 18/06/2014 29034  
Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve 
Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına ĠliĢkin Yönetmelik 

9 10/06/2014 29026  
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları 
Yöneticilerinin Görevlendirilmelerine ĠliĢkin Yönetmelik 

11 12/10/2013 28793 

Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, 
Unvan DeğiĢikliği ve Yer DeğiĢtirme Suretiyle Atanması 
Hakkında Yönetmelik 

12 27/11/2012 28480 
Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Öğrencilerinin Kılık ve 
Kıyafetlerine Dair Yönetmelik 

13 12/09/2012 28409 
Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları 
Yönetmeliği 

18 09/02/2012 28199 Milli Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 
20 01/07/2010 27628 Millî Eğitim Bakanlığı Ġzcilik Yönetmeliği 

21 06/05/2010 27573 
Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer 
DeğiĢtirme Yönetmeliği 

48 22/10/2001 24561 
Millî Eğitim Bakanlığı Açık Öğretim Ortaokulu 
Yönetmeliği 

49 09/10/2001 24548 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim ve Öğretim Hizmetleri 
Sınıfında Görevli Personelin Yurt Ġçinde Hizmetiçi Eğitim 
Yoluyla YetiĢtirilmeleri Hakkında Yönetmelik 

50 22/08/2001 24501 
Millî Eğitim Bakanlığı Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği 
 

52 17/04/2001 24376 
Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma 
Hizmetleri Yönetmeliği 

55 30/01/1995 2423 
Millî Eğitim Bakanlığı Aday Memurlarının YetiĢtirilmelerine 
ĠliĢkin Yönetmelik 

56 24/10/1994 2417 Millî Eğitim Bakanlığı Hizmet Ġçi Eğitim Yönetmeliği 

65 21/05/1977 15943 

Millî Eğitim Bakanlığı Kurumlarında SözleĢmeli veya Ek 
Ders Görevi Ġle Görevlendirilecek Uzman ve Usta 
Öğreticiler Hakkında Yönetmelik 

 

 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/mebbisyon_1/mebbisyon_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/mebbisyon_1/mebbisyon_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/mebbisyon_1/mebbisyon_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ilkveokuloncyon_0/ilkveokuloncyon_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ilkveokuloncyon_0/ilkveokuloncyon_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/yurtdisipers_0/yurtdisipers_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/yurtdisipers_0/yurtdisipers_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/normkadro_1/normkadro_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/normkadro_1/normkadro_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/egikuryon_1/egikuryon_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/egikuryon_1/egikuryon_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/k�l�kk�yafet/kilikkiyafet.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/k�l�kk�yafet/kilikkiyafet.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/dersarac/dersarac.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/dersarac/dersarac.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/okulailebirligi/okulaile.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27628_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27573_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27573_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/acikorogryo_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/acikorogryo_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/160.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/160.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/160.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2529_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/68.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/68.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/42.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/42.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/51.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/15943_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/15943_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/15943_0.html
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2.2.5 YÖNERGELER 

Sıra 
No 

Yayın Adı 
Tarih Sayı 

1 25/12/2014 6928377  
Okul Öncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumları Standartları 
Uygulama Yönergesi 

3 27/08/2014 3579708  
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve Ġlköğretim 
Kurumları Çocuk Kulüpleri Yönergesi 

5 19/08/2014 3450049  
Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel 
Müdürlüğü'nün TeĢkilat ve Görevlerine ĠliĢkin Yönerge 

6 31/12/2013 2014/2676 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitimde Kalite Yönetim Sistemi 
Yönergesi  

7 16/04/2013 626476 
Millî Eğitim Bakanlığı Personeline BaĢarı, Üstün BaĢarı 
Belgesi ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

8 16/01/2013 34932 Millî Eğitim Bakanlığı Ġzin Yönergesi 
9 31/10/2012 138710 Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi Yönergesi 

10 12/10/2012 115907 
Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer Tehlikelere 
ĠliĢkin Görev Yönergesi 

19 00/02/2010 2629 
Millî Eğitim Bakanlığı Evde ve Hastanede Eğitim 
Hizmetleri Yönergesi 

22 00/05/2009 2620 
Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okulların Geçit Töreni 
Yönergesi 

23 00/07/2009 2622 

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına 
Öğretmen Olarak Atanacakların Atamalarına Esas Olan 
Alanlar ile Mezun Oldukları Yükseköğretim Programları 
ve Aylık KarĢılığı Okutacakları Derslere ĠliĢkin Esaslar 

24 00/03/2009 2618 
Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim Kurumları 
Gezici Sınıflar Yönergesi 

26 12/01/2009 9 
Millî Eğitim Bakanlığı Yangın Önleme ve Söndürme 
Yönergesi 

29 00/12/2007 2603 
Millî Eğitim Bakanlığı Personel Kimlik Kartları 
Yönergesi 

31 00/03/2007 2594 Millî Eğitim Bakanlığı Bayrak Törenleri Yönergesi 

36 00/09/2004 2564 
Millî Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul 
Meclisleri Yönergesi 

48 00/05/1999 2500 

Millî Eğitim Bakanlığı Okul içi Beden Eğitimi, Spor, 
Ġzcilik ve Koruyucu Sağlık Eğitimi Etkinliklerine ĠliĢkin 
Sponsorluk Yönergesi 

49 02/12/1998 8162 

Millî Eğitim Bakanlığı TeftiĢ Kurulu BaĢkanlığı Ġnceleme 
ve Değerlendirme Biriminin ÇalıĢma Esas ve Usulleri 
Hakkında Yönerge 

50 00/10/1998 2493 

Öğretmen Adaylarının Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı 
Eğitim Öğretim Kurumlarında Yapacakları Öğretmenlik 
Uygulamasına ĠliĢkin Yönerge 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/okulonc_1/okulonc_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/okulonc_1/okulonc_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/cocukkulupleri_0/cocukkulupleri_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/cocukkulupleri_0/cocukkulupleri_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/temegicyonerge_1/temegicyonerge_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/temegicyonerge_1/temegicyonerge_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/kaliteyonsis_1/kaliteyonsis_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/kaliteyonsis_1/kaliteyonsis_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/�d�ly�ner/�d�ly�ner.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/�d�ly�ner/�d�ly�ner.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/iziny�nerge/iziny�nerge.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/afetveacily�nerge/afet.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/kimyasaly�nerge/kimsayal.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/kimyasaly�nerge/kimsayal.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2629_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2629_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2620_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2620_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2622_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2622_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2622_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2622_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2618_12.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2618_12.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/9_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/9_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2603_4.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2603_4.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2594_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2564_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2564_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/168.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/168.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/168.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/955.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/955.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/955.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/102.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/102.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/102.html
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2.2.6 BAKANLAR KURULU KARARLARI 

Sıra 
No 

Yayın Adı 
Tarih Sayı 

1 01/04/2009 27187 

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Her Derece ve Türdeki Örgün ve 
Yaygın Eğitim Kurumlarında Görev Yapan Yönetici ve 
Öğretmenler 30/03/2009 Tarihinde Aylık KarĢılığı Ders, varsa Ek 
Ders, Ders Niteliğinde Yönetim Görevi ile Hazırlık ve Planlama 
Görevi KarĢılığı Ders ve Ek Ders Görevlerini YapmıĢ Sayılması 
Hakkında Karar 

2 16/12/2006 26378 
Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek 
Ders Saatlerine ĠliĢkin Karar 

3 13/05/2006 26167 Dokuzuncu Kalkınma Planı Stratejisi (2007-2013) Hakkında Karar 
 

2.2.7 TEBLĠĞLER 

Sıra 
No 

Yayın Adı 
Tarih Sayı 

1 22/06/2011 27972 
632 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Uygulanmasına 
ĠliĢkin Tebliğ 

2 15/04/2011 27906 
Kamu Personeli Genel Tebliği (Seri No 2 )_15.04.2011 

 

3 28/07/2009 27302 
Kamu Personeli Genel Tebliği (Devlet Memurluğuna Alınma) 
(Seri No: 1) 

4 08/09/2007 26637 
TaĢınır Mal Yönetmeliği Genel Tebliği  
 

 

2.2.8 GENELGELER 

Sıra 
No 

Yayın Adı 
Tarih Sayı 

1 18/11/2014 5446831  2014-2015 Ortak Sınav Birinci Dönem - Genelge 2014/23 

2 02/10/2014 440003  Türk Bayrağının Korunması - Genelge 2014/- 

3 15/09/2014 3938012  
UyuĢturucu Kullanımı ve Bağımlılık ile Mücadele - Genelge 

2014/20 

5 19/08/2014 3450084  ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği - Genelge 2014/16 

6 18/07/2014 3053949  Tereddüde DüĢülen Hususlar - Genelge 2014/14 

7 18/06/2014 2522440  Parasız Yatılılık ve Bursluluk Sınavı Genelge - 2014/13 

8 31/05/2014 2200412  24 Kasım Öğretmenler Günü - Genelge 2014/12 

9 30/05/2014 2174807  
2014-2015 Eğitim ve Öğretim Yılı ÇalıĢma Takvimi - 

Genelge 2014/11 

14 09/01/2014 119783 
2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılında Okutulacak Ġlköğretim 
ve Ortaöğretim Ders Kitapları 

16 13/11/2013 3355347 24 Kasım Öğretmenler Günü  
17 01/10/2013 2013/27 Temel Eğitimden Ortaöğretime GeçiĢ 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27187_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27187_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27187_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27187_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27187_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27187_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/derssaatleri/derssaat_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/derssaatleri/derssaat_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/26167_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27972_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27972_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27906_2.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27302_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27302_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/26637_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ortaksinavbd_1/ortaksinavbd_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/turkbayragi_1/turkbayragi_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/uybagm_1/uybagm_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/uybagm_1/uybagm_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/issagligi_0/issagligi_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/husus_1/husus_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/pybs13_1/pybs_13_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ogrgunu_0/ogrgunu_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/caltakv_0/caltakv_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/caltakv_0/caltakv_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/derskitap_1/derskit_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/derskitap_1/derskit_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/gen_ogrgun/ogr_gunu.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/temelegitortaogrgecis/temegiortagecis_1.html
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18 16/09/2013 2013/26 
MEB 2015-2019 Stratejik Planı (Strateji GeliĢtirme 
BaĢkanlığı)  

19 28/08/2013 2237816 Öğrenci Okul Kılık Kıyafetleri (Özel Kalem Müdürlüğü)  
22 18/05/2013 1013997 Özürlü Devamsızlık GENELGE 2013/14 

24 13/04/2013 590758 Uçak Biletleme ve Transfer Hizmeti GENELGE/11 

26 24/02/2013 131289 Diyabetli Öğrenciler GENELGE 2013/6 

27 24/02/2013 131291 8383 MEB Mobil Bilgi Servisi GENELGE 2013/7 

29 30/01/2013 72030 Belletici Öğretmen Görevlendirmesi GENELGE 2013/3 

30 29/12/2012 250926 Genelge 2012/46 

38 11/07/2012 31973 Sendika Üyeliği GENELGE2012/26 

39 22/05/2012 22626 Etik Günü Haftası GENELGE2012/22 

41 19/04/2012 5448 Kutlama ve Anma Programları 
42 18/04/2012 2889 TaĢınır Mal ĠĢlemleri 
43 12/04/2012 5782 Okul ve Kurumların Donatımı GENELGE2012/16 

44 19/03/2012 13229 Emeklilik ĠĢlemleri GENELGE2012/15 

45 16/03/2012 1842 Okullarımızda Mekân Kullanımı GENELGE 2012/14 

26 07/03/2012 3616 
AraĢtırma, YarıĢma ve Sosyal Etkinlik Ġzinleri 
GENELGE2012/13 

47 31/01/2012 648 
Okul ve Arsa Tahsisi Genelge_2012/10 (Strateji GeliĢtirme 
BaĢkanlığı)  

48 31/01/2012 646 
Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri 
GENELGE_2012/09 (Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı)  

49 16/01/2012 2657 Okullar Hayat Olsun Projesi GENELGE2012/04 

50 06/01/2012 24 Millî Eğitim Bakanlığı ĠletiĢim Merkezi GENELGE2012/02 

51 03/01/2012 3 Zararlı Madde Bağımlılığını Önlemek GENELGE2012/01 

52 23/11/2011 1804 
Oyuncaklardaki Kanserojen ve Toksin Maddeler 

GENELGE2011/57 

53 19/10/2011 3779 UlaĢabilirlik Düzenlemeleri GENELGE2011/56 

54 05/10/2011 2011 

Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Projesi 

GENELGE_2011/54_05.10.2011 

(Talim ve Terbiye Kurulu BaĢkanlığı)  
57 26/08/2011 3560 Eğitim Gezileri GENELGE2011/48 

60 29/07/2011 1985 
Ek ders karĢılığı görevlendirme_GENELGE_2011-

43_29.07.2011(Okul Öncesi Eğitimi Genel Müdürlüğü)  

70 19/08/2010 2571 

Ders DıĢı Eğitim ÇalıĢmalarına Dair 
Esaslar_GENELGE_2010-49_19.08.2010 

(Personel Genel Müdürlüğü)  

71 23/06/2010 1883 
Ayakta Tedavi ĠĢlemleri_GENELGE_2010-41_23.6.2010 

(Personel Genel Müdürlüğü)  

75 09/02/2010 924 

Ġlçe, okul ve kurumlarda stratejik plan 
yapılması_GENELGE_2010-14_09.02.2010 (Strateji 

GeliĢtirme BaĢkanlığı)  

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/stratejikplan/straplan_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/kilikkiyafet_�zelkalem/kilikkiyafet_�zelkalem_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2013_14/2013_14.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2013_11/2013_11.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2013_6/2013_6.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2013_7/2013_7.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2013_3/2013_3.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2012_46/genelge2012_46.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2012_26/genelge2012_26.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2012_22/genelge2012_22.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2012_18/genelge2012_18.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2012_17/genelge2012_17.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2012_16/genelge2012_16.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/insankayn2012-15/13229_2012_15.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/in�aateml2012_14gen/1842_2012_14.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2012-13genelgeyenilikveegitim/yenilikveegt.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2012-13genelgeyenilikveegitim/yenilikveegt.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/strateji_2012_10/648_10.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/strateji_2012_09/646_09.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/strateji_2012_09/646_09.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2012_4/genelge2012_4.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2012_2/genelge2012_2.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2012_1/genelge2012_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2011_57/genelge2011_57.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2011_57/genelge2011_57.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2011_56/genelge2011_56.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2011_54.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2011_54.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2011_48/genelge2011_48.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/1985_43.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/1985_43.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2571_49.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2571_49.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/1883_41.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/924_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/924_0.html
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2.3 ÜRÜN VE HĠZMETLER 

2.3.1. FAALĠYET ALANLARI,ÜRÜN VE HĠZMETLER 

FAALĠYET ALANI: EĞĠTĠM ĠġLEMLERĠ FAALĠYET ALANI: YÖNETĠM ĠġLERĠ 

Hizmet–1 Sosyal-Kültürel Etkinlikler 
 Sosyal ve kültürel faaliyetleri yürütme, 
 Okuma alıĢkanlığını artırmaya yönelik çalıĢmalar yapma, 
 Öğrencilerin çevre duyarlılığını artırıcı faaliyetlerin düzenlenmesini 

sağlama, 
 Tüm çalıĢanlara ve öğrencilere tasarruf bilinci kazandırma, 
 Belirli gün ve haftalarla ilgili çalıĢma yapma, 
 Gezilerle ilgili iĢlemleri yürütme, 
 Kültürel yarıĢmalarla ilgili iĢlemleri yürütme, 
 Tören programı hazırlama ve uygulama, 
 Eser inceleme iĢ ve iĢlemlerini yürütme, 
 Panel ve konferanslar planlama, 

 Türkçenin doğru kullanımına yönelik faaliyetlerin yapılmasını 
sağlama, 

 Tarih bilincini oluĢturmaya yönelik çalıĢmalar yapılmasını sağlama, 
 Atatürk sevgisini kazandırmaya yönelik faaliyetler yapılmasını 

sağlama, 
 Türk kültürünün yaygınlaĢtırılması için gerekli tedbirleri almadır. 
 Halk oyunları, Koro, Satranç 

Hizmet–1 Yönetim Hizmetleri 
 Beklenmedik olaylara müdahale etme, 
 ĠĢ ve iĢlemleri mevzuatlarına uygun yürütme, 
 KiĢisel mesleki geliĢimini sağlama, 
 Üstlerini yaptığı iĢle ilgili bilgilendirme 

 Görev dağılımı yapmadır. 

Hizmet–2 Spor Etkinlikleri 

 ÇeĢitli spor branĢlarına yönelik çalıĢmalar, kurslar düzenleme, 
 Sosyal-sportif çalıĢmalara katılma, 
 Millî bayram ve mahallî günlerle ilgili törenlere katılma, 

 

 

Hizmet–2 Kurumu Temsil Etme 

 Okula gelen ilgilileri bilgilendirme, 

 Protokol kurallarını uygulama, 
 Kurul ve komisyonlara katılmadır. 

Hizmet–3 Rehberlik Hizmetleri 

 Okuldaki rehberlik faaliyetlerini planlama, 

 Rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetleri yürütme komisyonunun 
çalıĢmasını sağlama, 

 Rehberlik psikolojik danıĢma hizmetleri yıllık çalıĢma planı ve 
yılsonu çalıĢma raporunu hazırlama 

 Engelli bireyler için fiziksel düzenlemeler yapılmasını sağlama, 

Hizmet–3Kurum Kültürü OluĢturma 

 Bilginin paylaĢılmasını sağlama, 
 ÇalıĢanlara rehberlik etme, 
 Periyodik toplantılar yapma, 
 ÇalıĢanları karar sürecine ortak etme, 
 Personelin ve kendisinin geliĢimini sağlamadır. 
 Web sitesinin güncellenmesini sağlama, 
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 KaynaĢtırma Eğitimi alan öğrencilerin iĢ ve iĢlemlerini düzenleme, 
 Okuma alıĢkanlığının geliĢtirilmesi ve yaygınlaĢtırılması için 

tedbirler alma, 

 Öğrencilerin öz güvenini, baĢarılarını, topluma değer katma ve 
üretme becerilerini geliĢtiriciçalıĢmalar yapma, 

 Öğrencilerin zararlı alıĢkanlardan uzak tutulması için tedbirler alma, 
 Öğrencileri tehdit ve tehlikelere karĢı koruyucu, bilinçlendirici 

çalıĢmalar yapmadır 
 

 MEBBĠS ile ilgili iĢlemlerin yürütülmesini takip etme, 
 Okulun elektronik haberleĢme iĢlemlerini takip etmedir. 
 Resmi yazıĢmaların kurallarına uygun yürütülmesini sağlama, 
 Gelen-giden evrak iĢlemlerini yürütme, 
 ArĢiv iĢlemlerini yürütme, 
 Mesai saatlerini uygulama, 

 Zamanlı iĢleri takip etme, 
 Türk Bayrağının, Mevzuatı'na göre muhafaza edilmesini sağlamadır. 

 

 

 Hizmet–4 Öğrenci iĢleri hizmeti 

 Kayıt- Nakil iĢleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme vb 

 E- okul ile ilgili iĢlemlerin yürütülmesini sağlamaktır. 
FAALĠYET ALANI: ÖĞRETĠM ĠġLEMLERĠ FAALĠYET ALANI: MADDĠ KAYNAKLAR 

Hizmet–1 Müfredatın iĢlenmesi 
 Öğrenci baĢarısını artırmaya yönelik çalıĢmalar yapma, 
 Okuldaki öğretim ortamlarının etkin kullanımının takibini yapma, 
 Öğretim tekniklerindeki geliĢmeleri takip ederek öğrenci-veli ve 

öğretmenleri bilgilendirme, 
 Ölçme ve değerlendirme tekniklerindeki geliĢmeleri takip ederek 

paydaĢları bilgilendirme, 
 Zümre toplantıları ile ilgili iĢlemleri yürütmedir. 

Hizmet–1 Mali ĠĢler 

 Okula ayni ve nakdi kaynak bulunması ve kullanılması, 
 Okulun hizmet alımıyla ilgili iĢlemlerini yürütme, 
 Ödenek talep ve takip iĢlerini yürütme, 
 Satın alma iĢlemlerini yürütme, 

Hizmet–2 Kurslar 
 Ders dıĢı eğitim çalıĢmalarının yapılmasını sağlama, 
 Öğrenci kulüpleri yönergesi doğrultusunda kurslar açma 

 

Hizmet–2 Bakım Onarım ĠĢleri 
 Onarım iĢlemlerinin yapılmasını sağlama, 
 Okul ve kurum binalarının tabii afetlere karĢı gerekli tedbirlerinin 

alınmasını sağlama, 
 Okul eğitim ortamlarının iyileĢtirilmesini takip etme, 
 Tesis ve araç-gereçlerinin periyodik bakımının yapılmasını sağlama, 
 Okulun fizikî kapasitelerinin aktif kullanımını sağlama, 
 Okulun teknik kontrollerini yaptırma, 
 Okulun ısıtma, soğutma ve havalandırma tesisatlarının periyodik 

bakımlarını yaptırmadır. 
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Hizmet- 3 Proje çalıĢmaları 
 Sosyal Projeler      

 

Hizmet- 3 Ayniyat ve Donatım ĠĢleri 
 Satın alma iĢlerini gerçekleĢtirme, 
 Okulun teknik ve teknolojik donanımını sağlama, 
 Donatım ihtiyaçlarının tespitlerini yapma, 

FAALĠYET ALANI: ĠNSAN KAYNAKLARI FAALĠYET ALANI: SĠVĠL SAVUNMA 

Hizmet–1 Özlük iĢlemeleri 
 Personelin izin iĢlemlerinin yürütülmesini sağlama, 
 Özlük sicil raporu ve dosyasının tutulmasını sağlama, 
 MEBBĠS'te personel bilgilerinin güncel olmasını sağlama, 
 Sendika iĢlemlerinin yürütülmesini sağlama 

 Personelin baĢlama/ayrılma iĢlemlerini yürütme, 
 Ders ücreti karĢılığı görevlendirme iĢlemlerini yapma 

Hizmet–1 Sivil Savunma ĠĢlemlerini Yürütme 
 Sivil savunma tedbirleri alma, 

 Sivil savunma planının yapılmasını sağlama, 
 Plandaki görev dağılımını yapma, ilgililere tebliğ etme, 
 Sivil savunma tatbikatlarının yapılmasını sağlama, 
 Bilgilendirmeler yapmadır. 

Hizmet–2Kariyer ĠĢleri 
 Hizmet içi eğitim faaliyetleri 

 Kurum çalıĢanlarının biliĢim teknolojileriyle ilgili bilgilerinin 
artırılmasını sağlamadır. 

Hizmet–2 Sivil Savunma Faaliyetlerini GerçekleĢtirme  
 Nöbet görevlerini düzenleme, 
 Okulun sabotaj ve afetlere karĢı hazır olmasını sağlama, 
 Müdahale ekipmanlarının periyodik bakımlarını yaptırma, 
 Okul ve kurumların elektrik tesisatının periyodik bakımını yaptırma, 
 Bacaların periyodik bakımının yaptırılmasını takip etmedir.… 
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2.3.2. ÇALIġAN GÖREV TABLOSU 

S. 

NO 

ÇALIġA
N ADI 

GÖREVLERĠ 

 

 

 

 

 

1 

O
K

U
L

 

M
Ü

D
Ü

R
Ü

 

1. Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumları, ilgili mevzuat hükümleri 
doğrultusunda diğer çalıĢanlarla birlikte müdür tarafından yönetilir. 
Müdür; okulun öğrenci, her türlü eğitim ve öğretim, yönetim, personel, 
tahakkuk, taĢınır mal, yazıĢma, eğitici ve sosyal etkinlikler, yatılılık, 
bursluluk, taĢımalı eğitim, güvenlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, 
düzen, nöbet, halkla iliĢkiler ve benzeri görevler ile Bakanlık ve il/ilçe 
millî eğitim müdürlüklerince verilen görevler ile görev tanımında 
belirtilen diğer görevlerin yerine getirilmesini sağlar. 

2. Kurum adına temsil ve ağırlama görevlerini yerine getirmek.  

 

 

 

2 

 

M
Ü

D
Ü

R
 

Y
A

R
D

IM
C

IS
I 

1. Müdürün olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. Müdür yardımcısı, 
görev tanımında belirtilen görevler ile müdür tarafından verilen görevleri 
yerine getirir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

Ö
Ğ

R
ET

M
EN

 

1. Okul öncesi ve ilköğretim kurumu öğretmenleri, kendilerine verilen 
grup/sınıf/Ģubede eğitim ve öğretim faaliyetlerini, eğitim ve öğretim 
programında belirtilen esaslara göre planlamak ve uygulamak, ders 

dıĢında okuldaki eğitim ve öğretim iĢlerine etkin bir biçimde katılmak ve 
bu konularda mevzuatta belirtilen görevleri yerine getirmekle 
yükümlüdür. 

2. Öğretmenler yaz ve dinlenme tatillerinde izinli sayılırlar. Hastalık ve diğer 
mazeret izinleri dıĢında ayrıca yıllık izin verilmez. 

3. Öğretmenlere, eğitim, öğretim ve yönetim görevlerinden baĢka bir görev 
verilemez. 

4. Öğretmenler, komisyon üyesi ve gözcü olarak görevlendirildikleri sınav 
komisyonlarında, okulda yapılan her türlü resmî toplantılar ve mahallî 
kurtuluĢ günleri ile millî bayramlarda bulunmak zorundadırlar. 
Öğretmenlere görevlendirme ve toplantıların zamanı, en az iki gün 
önceden yazı ile duyurulur. Toplantının gündemi öğretmenlerin de görüĢü 
alınarak hazırlanır. Toplantılar, dersleri aksatmamak üzere çalıĢma 
günlerinde yapılır. 
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4 

 

 

R
EH

BE
R

  Ö
Ğ
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ET
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EN

 1. 17/4/2001 tarihli ve 24376 sayılı Resmî Gazete‟de yayımlanan Millî 
Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri 
Yönetmeliğine göre ilkokul ile ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında 
oluĢturulan rehberlik ve psikolojik danıĢma servislerinde yeterli sayıda 
rehber öğretmen görevlendirilir. 

2. Rehber öğretmen, birinci fıkrada belirtilen Yönetmelik hükümleri 
çerçevesinde görev yapar ve alanı ile ilgili eğitim programını uygular. 

3. Rehber öğretmen, öğrencilerin durumları ile ilgili olarak diğer 
öğretmenlerle iĢ birliği yapar. Okul müdürüne ve ilgili müdür 
yardımcısına karĢı sorumludur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 D
ĠĞ

ER
 P

ER
SO

N
EL

 

1.  Okullarda; 

a) Bakım, onarım ve uygulama sınıfları dâhil alanlarıyla ilgili hizmetleri 
yürütmek, eğitim ve öğretim etkinliklerinde öğretmenlere yardımcı olmak 
için teknisyen, 
b) Kütüphaneyle ilgili iĢleri yürütmek üzere kütüphane memuru, 
c) Aracı bulunan okullarda Ģoför, 
ç) Temizlik hizmetlerini yürütmek üzere hizmetli, 
d) Bahçeyle ilgili görevleri yürütmek üzere bahçıvan, 
e) Okulun ısınma iĢlerini yürütmek üzere kaloriferci, 
f) Bina ve tesisler ile araç ve gerecin güvenliğini sağlamak üzere gece 
bekçisi, koruma memuru veya güvenlik görevlisi, 
g) Ambar ve depoyla ilgili görevleri yürütmek üzere ambar memuru, 
ğ) Sağlık hizmetleri ve okul revirinin iĢ ve iĢlemlerini yürütmek üzere 
hemĢire, 
h) Yemekhanesi bulunan okullarda yemek çıkarılmasına yönelik iĢ ve 
iĢlemleri yürütmek üzere aĢçı ve aĢçı yardımcısı, 
ı) Ġhtiyaç duyulan diğer alanlarda personel 
çalıĢtırılabilir. 

2.Personelin görevleri, ilgili mevzuatı çerçevesinde okul müdürünce   belirlenerek 
ilgililere yazılı olarak tebliğ edilir.  

3. Kadrolu personel dıĢında, ücretleri genel bütçe veya bütçe dıĢı 
kaynaklarca karĢılanarak hizmet satın alma yoluyla çalıĢtırılacak personelin 
görevlerine iliĢkin esas ve usuller sözleĢmeyle belirlenir. 
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2.4 PAYDAġ ANALĠZĠ: 
PaydaĢ analizinin yapılmasında; stratejik planlamanın temel unsurlarından biri olan 

katılımcılığın sağlanabilmesi için okulumuzun etkileĢim içinde bulunduğu tarafların görüĢleri 
dikkate alınarak stratejik planın sahiplenilmesine çalıĢılmıĢtır. 

Stratejik Planlarda belirlenen paydaĢların, görüĢlerinin alınması ve sürece katılımının 
sağlanması planın uygulanabilirliğini arttırmaktadır. Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren 
okulumuz tüm paydaĢların görüĢ, talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dahil 
edilmesini hedeflenmiĢtir. 

Gazi Ġlkokulu Müdürlüğünün iç ve dıĢ paydaĢları ile ürün ve hizmetlerinin yararlanıcıları 
tespit edilerek önceliklendirilmiĢ ve paydaĢ görüĢlerinin alınma yöntemi ve stratejik plana nasıl 
yansıtılacağına iliĢkin bir paydaĢ görüĢ alma planı oluĢturulmuĢtur. Bu plana göre, iç paydaĢlarla 
çeĢitli mülakat, toplantı ve anket çalıĢmaları, ürün ve hizmetlerin yararlanıcısı olan dıĢ paydaĢlarla   

anket yapılmıĢtır. 

2.4.1 PAYDAġLARIN TESPĠTĠ 

PaydaĢ analizinin ilk aĢamasında okulumuzun paydaĢlarının kimler olduğunun tespit 
edilebilmesi için;  

- Okulumuzun faaliyet ve hizmetleri ile ilgisi olanlar kimlerdir? 

- Okulumuzun faaliyet ve hizmetlerini yönlendirenler kimlerdir? 

- Okulumuzun sunduğu hizmetlerden yararlananlar kimlerdir? 

- Okulumuzun faaliyet ve hizmetlerinden etkilenenler ile faaliyet ve hizmetlerini etkileyenler 

kimlerdir? 

Sorularına cevap aranmıĢtır.  

Bu aĢamada stratejik planlama ekibi okulumuzun bütün paydaĢlarını ayrıntılı olarak 
belirlemiĢ, ayrıca bir paydaĢta farklı özellik, beklenti ve öneme sahip alt gruplar mevcutsa; 
paydaĢlar bu alt gruplar bazında ele alınarak büyük çaplı bir paydaĢ listesi oluĢturmuĢtur. 

PaydaĢların kurumla iliĢkileri belirlenerek iç paydaĢ /dıĢ paydaĢ/ yararlanıcı olarak 
sınıflandırılması yapılmıĢtır. 

2.4.2 PAYDAġ ANALĠZĠ TABLOSU 
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Milli Eğitim Bakanlığı   X        T.O: Mevzuat Yönünden bağlı 
olduğumuz bakanlık. 

1 

Vali 

 

 X    T.O: Mevzuat Yönünden bağlı 
olduğumuz il yöneticisi 

1 

Ġl Milli Eğitim Müdürü  x     T.O: Mevzuat Yönünden bağlı 
olduğumuz il yöneticisi 

1 
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Ġlçe Kaymakamı  X X X  T.O: Mevzuat Yönünden bağlı 
ilçe yöneticisi 
S.O.: Amaçlara Yönelik ortaklık. 

T: Gerekli olan araç ve gereç 
malz.sağladığından. 
 

1 

Ġlçe Milli Eğitim 
Müdürü 

 X X X  T.O: Mevzuat Yönünden bağlı ilçe 
yöneticisi 
S.O.: Amaçlara Yönelik ortaklık. 
T: Gerekli olan araç ve gereç 
malz.sağladığından. 

1 

Ġlçe Milli Eğitim ġube 
Müdürleri 

 X X X  T.O: Mevzuat Yönünden bağlı 
ilçe yöneticisi 
S.O.: Amaçlara Yönelik ortaklık. 
T: Gerekli olan araç ve gereç 
malz. sağladığından. 

1 

Okul ve Kurum 

Yöneticileri 
X      

Lider 
1 

Öğretmenler X  X X    X Ġç P: ÇalıĢanımız. 
MüĢteri: Hizmetlerimizden 

yararlandığı için. 
T.O: Mevzuat Yönünden bağlı 
ilçe yöneticisi 
S.O.: Amaçlara Yönelik ortaklık. 
MüĢteri : Hizmetlerimizden 

yararlandığı için. 

1 

Okul Aile Birlikleri X    X Ġç P: ÇalıĢanımız. 
MüĢteri : Hizmetlerimizden 

yararlandığı için. 

1 

Öğrenciler  X       X MüĢteri: Varlık nedenimiz. 1 

Veliler   

  

  X X X S.O.: Amaçlara Yönelik ortak. 
T: Gerekli olan araç ve gereç 
malz.  

sağladığından. 
MüĢteri: Hizmetlerimizden 

yararlandığı için. 

1 

Ġlçe Birimleri  X X X X T.O.:ĠĢ birliği yapıldığından. 
S.O.: Amaçlara Yönelik ortak. 
T: Gerekli olan 

malz.sağladığından. 
MüĢteri : Hizmetlerimizden 

yararlandığı için. 

1 

Mut Ġlçe Belediye 
BaĢkanlığı 

  

  

   X X   S.O.: Amaçlara Yönelik ortaklık. 
T: Gerekli olan araç ve gereç 
malzeme ve lojistik 

 destek sağlanması 

 

1 

 

 
Öğretmenevi   

 

  X   X S.O.: Amaçlara Yönelik ortaklık. 
MüĢteri : Hizmetlerimizden 

yararlandığı için. 

2 

Medya    

  

  X     S.O.:Amaçlara Yönelik 

 ortaklık. 
2 

Meslek Yüksek Okul   

  

  X X   S.O.: Amaçlara Yönelik ortaklık. 
T: Hizmet sunumunda  

gerekli kaynakları sağlar. 

2 
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Hayırseverler   

  

  X X X S.O.: Amaçlara Yönelik ortaklık. 
T: Gerekli olan araç ve gereç 
malz.sağladığından. 
MüĢteri : Hizmetlerimizden 

yararlandığı için.

2 

Kamu Kurum ve 

KuruluĢları 
  

  

  X X   S.O.: Amaçlara Yönelik ortaklık. 
T: Gerekli olan araç ve gereç 
malzeme sağladığından. 

2 

Resmi Daireler   

  

  X   X S.O.: Amaçlara Yönelik ortaklık. 
MüĢteri: Hizmetlerimizden 

yararlandığı için. 

2 

Sivil Toplum 

KuruluĢları 
  

  

  X   X S.O.: Amaçlara Yönelik ortaklık. 
MüĢteri: Hizmetlerimizden 

yararlandığı için. 

2 

Avrupa Birliği   

  

  X X   S.O.: Amaçlara Yönelik ortaklık. 
T: Hizmet sunumunda  

gerekli kaynakları sağlar. 

2 

Meslek Odaları   

  

  X   X S.O.: Amaçlara Yönelik ortaklık. 
MüĢteri: Hizmetlerimizden 

yararlandığı için. 

2 

Basın (Gazete-Radyo-

TV) 

  X   S.O.: Amaçlara Yönelik 

 ortaklık. 
2 

Bankalar  X X   S.O.: Amaçlara Yönelik ortaklık. 
T: Hizmet sunumunda  

gerekli kaynakları sağlar. 

2 

 

2.4.3YARARLANICI  ÜRÜN MATRĠSĠ 
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Öğrenciler x x  x x x x x  

Veliler x x    x  x  

Liseler x    x     

Basın  x x       

Sağlık kuruluĢları     x   x x 

ÇalıĢanlar   x  x  x  x x 



GAZİ İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI 2015-2019 

28 

 

 

2.5 KURUMĠÇĠ ANALĠZLER 

2.5.1 GAZĠ ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ ORGANĠZASYON ġEMASI 

   OKUL MÜDÜRÜ 
   

    

 

  
OKUL-AĠLE BĠRLĠĞĠ 

    

  

  
 

    

 
  

STRJ. PLAN EK. 
  MÜDÜR YARD.   

 REHBERLĠK SERVĠSĠ 

  

  
 

  
 

 

  

 BÜRO HĠZMETLERĠ 
    YARD. HĠZMETLER 

 

   

 
 

     

 
   

SATINALMA KOMĠS. 
  

KOMĠSYONLAR 

  
MUA. VE TES. A.K. 

  

       

KUTLAMA KOMĠ. 
    

ĠNCELEME KOM. 

  
  

  

  

 

  

  

 
KURULLAR 

 
  

 

   
 

 

 

 
  

  
    

 
  

 
  

 

  

  

  
 

SOSYAL ETK. KUR. 
 

ZÜMRE BAġK. KUR. 
 

ġUBE ÖĞRT.KUR. 

  

 

  

  

  

  

  

SOSYAL KULÜPLER 

 

ZÜMRE BAġKANLARI 

 

SINIF REHBER ÖĞRT 
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2.5.1.1 OKULDA OLUġTURULAN KOMĠSYON VE KURULLAR 

 

S.NO 

 

KURUL/KOMĠSYON ADI 

 

 

GÖREVLERĠ 

1 ÖĞRETMENLER KURULU 
Okul müdürü baĢakanlığında okuluntüm 

öğretmenlerinin katıldığı ve okul ile ilgili 
hertürlükararın alınabildiğiı kuruldur. 

2 ġUBE ÖĞRETMENLER KURULU 

O Ģubede derse giren öğretmenlerin 
katıldığı:  Ģubedeki öğrencilerin kiĢilik, 
beslenme, sağlık, sosyal iliĢkilerinin yanı 
sıra baĢarıları ile ailenin ekonomik durumu 

değerlendirilir. 

3 ZÜMRE ÖĞRETMENLER KURULU 

Ders planlarının düzenlenmesi, öğretim 
yöntem ve teknikleri, ölçme değerlendirme 
araçları, öğrenci baĢarı düzeyi, okulun fiziki 
mekânlarının ve ders araç gereçlerinin 
kullanımı gibi hususlar görüĢülerek okulun 
çevre imkânları analiz edilir ve iĢ birliği 
oluĢturulur. 

4 

ÖĞRENCĠ KURULU Yürütme Kurulunun çalıĢmalarını içeren 3 

aylık raporu onaylamak. Gerektiğinde iĢ bu 
tüzüğün değiĢtirilmesine karar vermek. 
Öğretmenler Kurulunun onayı ile değiĢikliği 
yapmak. Yürütme Kurulunun gerekli 
harcamaların yapmasına izin vermek.  

5 

SATIN ALMA KOMĠSYONU 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu ve 4735 
sayılı Ġhale SözleĢmeleri Kanunu ile 5018 
sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu hükümlerine göre görevlerini 
yürütür.  

6 

MUAYENE VE TESLĠM ALMA 
KOMĠSYONU 

4735 sayılı Kamu Ġhale SözleĢmeleri 
Kanununun 11 inci maddesi ile aynı madde 
uyarınca çıkarılan muayene ve kabul 
iĢlemlerine dair mevzuat hükümlerine göre 
Ģartname ve sözleĢmeler uyarınca satın 
alınan eĢya ve gereci muayene ve kontrol 
ederek kabul veya geri çevirmek üzere 
gereken iĢlemleri yapar.  
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7 

PSĠKOLOJĠK DANIġMA VE REHBERLĠK 
HĠZMETLERĠ YÜRÜTME KOMĠSYONU 

Rehberlik ve psikolojik danıĢma servisince 
hazırlanan yıllık program ve yürütme plânını 
inceler, bu konudaki görüĢlerini bildirir. 
Uygulanması için gerekli önlemleri karara 
bağlar. Rehberlik ve psikolojik danıĢma 
hizmetlerinin yürütülmesi sırasında 
hizmetlereiliĢkin çalıĢmaları ve ortaya çıkan 
sorunları Ġnceler, değerlendirir ve bunların 
çözümüne iliĢkin önlemleri belirler 

8 
ĠNCELEME VE DEĞERLENDĠRME 
KOMĠSYONU 

Ġl ve ilçeden gönderilen yazılı ve görsel 
materyaller dıĢında, uygulanmasında yarar 
görülen, doküman ya da materyallerin okul 
inceleme komisyonunca incelenmesi ve okul 

genelinde uygulanmasını sağlar. 

 

 

2.5.2. ĠNSAN KAYNAKLARI 

Okul müdürlüğümüzün yönetim kadrosunda, 1 Okul Müdürü, 2 Müdür Yardımcısı ve 1 
Memur görev yapmaktadır. Okulumuzunyönetim norm kadrosu olup, bu kadroların tamamı 
doludur. Okulumuzda 28 öğretmende görev yapmaktadır. 

Okul bünyesindeeğitim öğretim sınıfı dıĢında görev yapan 2 hizmetli personel ve 3 tanede iĢ 
kur elemanı çalıĢmaktadır. 

 

 

2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

Sıra 

No 
Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 
Müdür 1 0 1 

2 
Müdür Yrd. 2 0 2 

Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 
2014 Yılı Ġtibari Ġle 

KiĢi Sayısı % 

Lisans 2 %66.6 

Yüksek Lisans 1 %33.3 
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 Ġdari Personelin Katıldığı Hizmet-içi Eğitim Programları: 

Adı ve Soyadı 

 

Görevi 

 

Katıldığı ÇalıĢmanın Adı 

Osman OKUR Müdür 

*AçıkÖğretim Kurumları Bilgilendirme 

Semineri04/04/2011 

*Burs ve Yurt Hizmetleri Semineri09/06/2008 

*BursveYurtUygulamaları Semineri15/03/2010 

*EğitimYönetimi Semineri05/04/2010 

*Ġlköğretim Kurumları Standartları Semineri 14/05/2012 

Kemal BULAT Müdür Yardımcısı 

*Ġnsan kaynakları yönetimi kursu  

*Zaman ve toplantı yönetimi kursu  

*ĠKS kursu  

*ĠKS semineri  

Ġskender KÖK 

Müdür Yardımcısı *Bina Tesis ve Güvenlik ve Koruma Amirliği 
Formatörlük Semineri 

Ġdari ĠĢler Semineri (ArĢiv-DemirbaĢ-YazıĢmalar) 

*TaĢınır kayıt kontrol sistemi 

*Ġlköğretim kurum standartları 

 

2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

Sıra 

No 
BranĢı Erkek Kadın Toplam 

1 Sınıf Öğretmeni 12 7 19 

2 Rehber Öğretmen 1 1 2 

3 Ġngilizce Öğretmeni 0 2 2 

4 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 
Öğretmeni 

1 0 1 

5 Okul Öncesi Öğretmeni 0 4 4 

TOPLAM 14 14 28 
 

 

Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 
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Hizmet Süreleri KiĢi Sayısı 

 1-3 Yıl 2 

4-7 Yıl 2 

7-10 Yıl 2 

11-15 Yıl 1 

16-20 Yıl 5 

21+... üzeri 18 

2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 

Sıra  
No 

Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı Toplam 

1  Memur 1 0 Ön Lisans 29 1 

2 Hizmetli 1 0 Lise 4 2 

 

 

 

 

 

PERSONELE VERĠLEN ÖDÜL  BĠLGĠLERĠ 

 
2012 2013 2014 

BAġARI - - 9 

HĠZMETĠÇĠ EĞĠTĠM BĠLGĠLERĠ 

 2012  2013  
2014 

Hizmetiçi eğitime katılan yönetici ve öğretmen sayısı 8 9 3 

Hizmetiçi eğitim alan rehber öğretmen sayısı   1 
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Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolojik 

DanıĢman 
Norm 

Sayısı 

Görev 
Yapan 

Psikolojik 

DanıĢman 
Sayısı 

Ġhtiyaç 
Duyulan 

Psikolojik 

DanıĢman 
Sayısı 

GörüĢme 
Odası 
Sayısı 

DanıĢmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri Ġle Ġlgili 
Düzenlenen Eğ./PaylaĢım Topl. Vb. 

Faaliyet Sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

Öğretmen 
Sayısı 

Veli 

Sayısı 
Öğretmenlere 

Yönelik 

Öğrencilere 
Yönelik 

Veliler

e 

Yöneli
k 

 

2 

22 

 

2 

 

0 

 

1 

 

661 

 

28 

 

661 

 

3 

 

5 

 

5 

 

2.5.3 TEKNOLOJĠK DÜZEY 

2.5.3.1 BĠLGĠ VE TEKNOLOJĠK KAYNAKLAR LĠSTESĠ 

Okulumuzun her sınıfında 1 bilgisayar, 1 projeksiyon cihazı, 1 yazıcı ve 1 projeksiyon perdesi 
bulunmaktadır. Tüm sınıflardan kablosuz internet bağlantısı sağlanmaktadır.  

 

TEKNOLOJĠK MAL BĠLGĠLERĠ 2012 YILI 2013 YILI 2014 YILI 

Telefon  - - 5 

Fax  - - 1 

Bilgisayar takım halinde  - - 27 

Tarayıcı - - 10 

Hoparlör - - 20 

Yazıcı  - - 26 

Fotokopi makinesi - - 2 

Projeksiyon cihazı - - 21 

Mikrofon - - 4 

Video Kamera - - - 

 

2.5.4 MALĠ KAYNAKLAR 

 Kaynak Tablosu:  

Kaynaklar 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Okul aile Birliği  32.768 33500 34500 35500 36500 37500 

DıĢ Kaynak/Projeler  - 1000 1500 2000 2500 2500 

TOPLAM  32768 34500 36000 37500 39000 40000 
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Okul/Kurum  Okul Aile Birliği Gelir-Gider Tablosu:  

2.5.5 ĠSTATĠSTĠKĠ VERĠLER  

KarĢılaĢtırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu (2014) 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCĠ OKUL 

Toplam öğretmen 
sayısı 

Öğrenci sayısı Toplam öğrenci 
sayısı 

Öğretmen baĢına düĢen 
öğrenci sayısı Kız Erkek 

26 

 

320 339 659  25.3 

 

 

 

YILLAR 2012 2013 2014 

HARCAMA 

KALEMLERĠ GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER 

Genel gider 

- 

- 

- 

- 

32768 

923 

Kırtasiye ve Büro Malz. - - 4710 

Bakım Onarım  - - 1311 

Mal ve Malzeme Alımı - - 1253 

Yiyecek ve içecek - - 238 

Dayanıklı Tüketim Malz. - - 598 

Kurumlara Aktarılan - - 14253 

DEVREDEN - - 9482 

GENEL - - - - 32768 32768 

Öğrenci Sayısına ĠliĢkin Bilgiler  
 2012 2013 2014 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı 324 335 305 337 320 341 

 Toplam Öğrenci Sayısı 659 642 661 
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Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları Yıllara Göre Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci 
Sayısı 

2012 2013 2014 2012 2013 2014 

    28.6 27.9 28.7 25.3 24.6 25.4 

 

 

Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı:  

 

OKULUN FĠZĠKĠ ALTYAPISI 

 Fiziki Mekân Var Yok Adedi Ġhtiyaç Açıklama 

Müdür odası +  1 -  

Müdür Yrd. Odası +  2 1  

Öğretmenler Odası +  1  yetersiz 

Ders Araç Gereç Odası  +  1  

Kütüphane  +  1  

Rehberlik Servisi +  1 1  

Görsel Sanatlar Odası  +  1  

Müzik Odası    1  

Beden Eğitimi Odası  +  1  

Çok Amaçlı Salon +     

Spor Salonu  +  1  

Spor Alanları +  1 2  

Kantin +  1   

ArĢiv  +  1 -  

 

 

YerleĢim Alanı ve Derslikler 

 

 

YerleĢim 

Toplam Alan (m
2
) Bina Alanı (m2

) Bahçe alanı (m2
) 

1700 600 1100 
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Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (KiĢi Sayısı) Alanı 

Kantin 20 25 

Öğretmen odası 15 18 

 

 

2.5.6 ÖĞRENCĠ DEVAMSIZLIK BĠLGĠLERĠ 

 2012 YILI 2013 YILI 2014 YILI 

7 gün ve üzeri devamsızlık oranı (%) 61 51 36 

7-14 gün ve üzeri devamsızlık oranı (%) 9 7 5 

14-21 gün ve üzeri devamsızlık oranı(%) 3 2 0 

 

 

 

 

 

2.5.7 SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKĠNLĠK BĠLGĠLERĠ 

 
2012 

YILI 

2013 

YILI 

2014 

YILI 

Okul bazında düzenlenen sosyal etkinlik sayısı 5 4 2 

Okul genelinde sosyal etkinliklere katılan öğrenci sayısı 150 120 105 

Sosyal etkinliklere katılan öğrenci sayısının, toplam 
öğrenci sayısını oranı                 ( % ) %27 %23 %16.9 

 

 

 

 

 



GAZİ İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI 2015-2019 

37 

 

2.6 ÇEVRE ANALĠZĠ 

2.6.1.PEST ANALĠZĠ 

 

Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığı politikaları, AB uyum süreci çalıĢmaları ve Milli Eğitim Bakanlığı 
2014-2017 stratejik planlama faaliyetleri ıĢığında eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 
Öğrencilerini eğitimin merkezine koyan bir yaklaĢım sergileyen okulumuz, öğrencilerin yeniliklere açık ve 
yeniliklerden haberdar, geliĢim odaklı olmasını sağlayıcı, önleyici çalıĢmalarla risklerden koruyucu 
politikalar uygulayarak yasal sorumluluklarını en iyi Ģekilde yerine getirmek için çalıĢmaktadır. 

2.6.1.1.GENEL BĠLGĠLER 

Ġlçenin tarihi Eti‟ler devrine kadar ulaĢtığı bilinmektedir. TaĢ devrinden kaldığı sanılan 
kalıntılara da rastlandığı bildirilmektedir.  

Ġlçemizle ilgili araĢtırmalarıyla ismini duyuran Sayın Doğan Atlay Yine kendisi gibi Mut 

üzerine araĢtırma yapmıĢ olan babası NeĢri Atlay'ın notlarına dayanarak "MS 500 yıllarında Mut‟un 
bulunduğu ĠZORYA bölgesi, isyan dolayısıyla Bizanslılar tarafından tahrip edilmiĢ, yakılıp yıkılmıĢ 
ve kalan yerli halk toplanıp Trakya ovasına sürülmüĢtür. Böylelikle 200-300 yıl Ġzorya (Mut 
toprakları) boĢ kalmıĢtır." diye iddia etse de, baĢka dayanağı ve delili yoktur.  

 

Miladi 800 yılından sonra Türk oymakları 
Ġzorya‟ya gelip yerleĢmeye baĢlamıĢlardır. 
Abbasoğulları, Büyük Selçuk Selçuklu Ġmparatorluğu, 
Anadolu Selçuklu Devleti Ġzorya‟ya Türklerin 
yerleĢmesini teĢvik ve himaye etmiĢlerdir. Eti‟ler 
Dönemi Eti‟ler milattan 2000 yıl önce Ġç Anadolu‟ya 
girip Kızılırmak kıyılarına geldiler. LUVĠ dedikleri 
yerli halkı kovarak onların yurduna yerleĢtiler. Etiler 
zamanında Mut kasabasının adı YENIKA yada 
YENĠKAND idi. (Kand Ģehir anlamındadır. Yani 
Yenikayada Yenikand‟ın bugünkü karĢılığı 
YENĠġEHĠR‟dir). Eti‟lerin parlak devirlerinde Mut-

Ermenek dolaylarında MASA adında ve Eti 
Ġmparatorluğu'na bağlı bir krallık vardı. Masa 
Krallığı‟nın varlığını ve yerini tarihçiler kesin olarak 
söyleyemiyorlar. Eti‟ler Çukurova‟ya ARZOVA-

ARZOVVA-ARZAOVA, Arzaova-Arsova Ģeklinde 
“ova” müĢterektir. Arza‟nın Arsun-Arzun “Karargah” 
Ģekli Türkçe‟dir  ve Türkçe‟de mevcuttur. Bu kelime 
Türkçe‟de Aras-Araz-Iraz olarak “saadet‟ manasına 
gelir. Arzaova-Arasova “Mes‟ud Ova‟‟ manasına gelir. 
Asur‟lular ise “CEHLER” diyorlardı. Mut‟un 
bulunduğu bölgeye MASA Krallığı toprakları deneceği 
akla gelebilir.  
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2.6.1.2. COĞRAFĠ KONUM 

Ġlçe doğudan Silifke, batıdan Ermenek, güneyden Gülnar ve kuzeyden Karaman Ġli ile 
çevrilidir. Mut, ilin kuzeybatısında Mersin‟e 165 km. uzaklıkta Iç Anadolu‟yu Akdeniz‟e bağlayan 

Mersin-Konya karayolu üzerinde kurulmuĢtur. Mut'un yüzölçümü 2554 kilometrekaredir. Denizden 
yüksekliği 300m.dir. Denizden yüksekliği 200-2000 m. arasında değiĢen ilçe arazisinin batı kesimi 
Göksu ırmağının kolları olan akarsu ve dereler tarafından parçalanmıĢtır. Bu engebelerden baĢka 
ilçenin kuzeyinde Karaman sınırını meydana getiren orta Toroslar yükselir. Burada Ġç Anadolu‟ya 
geçit veren ve denizden yüksekliği 1610 m. olan Sartavul (Sertavul) geçidi vardır. Ġlçenin 
kuzeyindeki orta Toroslar'a bağlı dağlar engebelidir. Bu dağlık alan Hadim Göksuyu ve Ermenek 
Göksuyu ile yer yer derin vadiler Ģeklinde parçalanmıĢtır. Bu iki çay Mut yakınlarında Suçatı 
köyümüzde birleĢerek Göksu nehrini oluĢtururlar. 
2.6.1.3. TARIM 

YerleĢim bakımından dağlık ve kısmen düzlük alanlara sahip olan 
ilçede, sınırları içinden geçen Göksu Irmağı ile Toros Dağları'ndan doğan 
kaynak sularından oluĢan derelerin kenarlarındaki düzlüklerde sulu tarım 
geliĢmiĢtir. Bununla birlikte arazisinin büyük kısmı kıraçtır. 

ilçede, tarım sektöründe bilinçli ve gelir getirici çalıĢmalara 1960'lı 
yıllarda baĢlanılmıĢtır. Mikroklima özelliğinden dolayı turfanda meyve 
yetiĢtiriciliği söz konusu yıllarda baĢlamıĢ ve özellikle turfanda kayısı 
alanında ismini duyurmuĢtur. 

Kayısıda ortalama yıllık toplam ürün 50 - 60 bin 

ton arasında gerçekleĢmektedir. Ġlçedeki kayısı 
ağaçlarının çoğu Ģekerpare türündedir. Tokalıoğlu, 
Karacabey, Septik ve Zerdali türleri de bulunmaktadır.  
 

2.6.1.4. EKONOMĠK DURUM 

Ġlçe halkının 
ana geçim kaynağı 
tarım ve 
hayvancılıktır. 

Ġlçemiz 
Akdeniz ve karasal iklim görülmesi nedeniyle sebze ve meyve 
çeĢidi boldur. Konumu ve iklimi sayesinde yılın 12 ayında 
tarımsal ürün alınabilen bir ilçe olan Mut'ta geçim tarıma 
dayalıdır. Ġlçe halkı geçimini meyvecilik, sebzecilik, zeytincilik 

ve hububat üretiminin yanı sıra orman iĢlerinde çalıĢarak ve 
hayvan ürünlerini değerlendirerek Ġlçede, son yıllarda ticaret ve 
küçük sanatlarla uğraĢanların sayısı artmaya baĢlamıĢtır. Ġlçe 
merkezinde un ve bulgur değirmenleri, yağ, çeĢitli onarım, 
demirci, marangoz, hızar ve briket atölyeleri vardır. 

Ġlçede, diğer bir ekonomik uğraĢ dokumacılıktır. Kıl ve yünden dokunulan, heybe, kilim ve 
çullar önemli bir ekonomik girdi oluĢturmaktadır. 
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2.6.1.5. HAYVANCILIK 

Hem Akdeniz ikliminin hem karasal iklimin etkisinin görüldüğü bir bölgede yer alan ilçe, 
hayvancılık yapmaya son derece elveriĢli olup, halkın büyük bir bölümü geçimini hayvancılıktan 
temin etmektedir. KıĢ döneminde köylerde, yaz döneminde yaylalara çıkarak hayvancılık 
yapılmaktadır. Ġlçe hayvan varlığı ve çeĢitliliği yönünden de zengin bir potansiyele sahiptir. 

Hayvancılık sektörü tarımda olduğu gibi 
örfi bir Ģekilde yapılmakta iken 1985'li yıllardan 
itibaren kültür ırkı hayvanlar getirilerek suni 
tohumlama, gerekse damızlık alımı ile artmıĢ, 
büyük baĢ hayvancılık sektöründe kültür ırkı 
melezi hayvan varlığı toplamda %100'lere 
ulaĢmıĢtır. Günlük süt üretim miktarı 65 tondur. 
KüçükbaĢ hayvancılık yörede önemli bir geçim 
kaynağı olup 62.900 adet keçi 64.050 adet koyun 

olmak üzere 126.950 adet hayvan varlığı 
mevcuttur. Ġlçede süt mevcut mandıralarda ve bir 
kısım (günlük 23.000 Ġt.) dıĢarıya gönderilmek 
üzere değerlendirilmektedir. 

 

 

2.6.2 ÜST POLĠTĠKA BELGELERĠ 

 Yıllık Program 

 AB Müktesebatına Uyum Programı  

 TÜBĠTAK Vizyon 2023 Eğitim ve Ġnsan Kaynakları Raporu  

 MEB Sürekli Kurum GeliĢtirme Projesi Sonuç Raporu 

 Bilgi Toplumu Stratejisi 

 Milli Eğitim Strateji Belgesi 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu  

 Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik 

 Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama Kılavuzu 

 Milli Eğitim ile Ġlgili Mevzuat 

 19. Millî Eğitim ġûrası Kararları  

 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı 

 Mersin Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

 Mut Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 
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2.7 GZFT ( SWOT) ANALĠZĠ) 

            2.7.1 GÜÇLÜ VE ZAYIF YÖNLERĠMĠZ 

GÜÇLÜ YÖNLERĠMĠZ ZAYIF YÖNLERĠMĠZ 

 Okulun fiziki yapısı (Büyük olması ve 
merkezde olması) 

 Okul kütüphanemizin olmaması 

 Ders araç ve gereçlerinin bulunması   Farklılığımızı ortaya koyacak sosyal-kültürel 
faaliyetlerinin yetersiz olması, 

 Öğretmen kadrosunun tam olması   Sınıf mevcutlarının kalabalık olması 

 Rehberlik servisimizin olması  Okulumuzdaki hizmetli sayısının yetersiz 

olması 

 Öğretmenlerin öğrencilere 
motivasyon desteğinin  her daim 

olması 

 Güvenlik görevlisinin olmaması 

 Velilerimizin bilinçli ve ilgili olması  Okul bahçesinin okul mevcuduna oranla 
yetersiz olması 

 Okul olarak temizliğe önem verilmesi,  Ders dıĢı etkinliklere yeterli zaman 

ayrılamaması 

 Derslerde teknolojiyi kullanma 

imkânının bulunması 

 Rehberlik servisi odasının yetersiz olması 

 Çok amaçlı konferans salonunun 
bulunması 

 Oyun alanlarının azlığı, sosyal etkinlikler 
ve ders dıĢı faaliyetler için mekânların 
bulunmaması 

 Öğretmenlerimizin özverili olması ve 

öğretmen sirkülasyonun olmaması 

 Kapalı spor salonunun olmaması ve okul 
sağlık ekibinin bulunmaması 

 Öğretmenler arasındaki mesleki ve 
kiĢisel dayanıĢmanın olması  

 Kamu kurum ve kuruluĢları ile iyi 
iletiĢim 

 

 Öğretmen-öğrenci iliĢkilerinin güçlü 
olması  
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           2.7.2 FIRSATLARIMIZ VE TEHDĠTLERĠMĠZ 

2.8 GELĠġĠM/SORUN ALANLARI LĠSTESĠ 

 Bakanlığımızın ve il Milli Eğitim Müdürlüğünün  geliĢim/sorun alanları örnek alınarak, 3 ana baĢlık 
altında toplam 67 geliĢim/sorun alanı olarak belirlenen okulumuzun geliĢim/sorun alanları aĢağıda 
verilmiĢtir. 

2.8.1 EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM ĠLE ĠLGĠLĠ GELĠġĠM/SORUN ALANLARI 

1.Ġlköğretimde devamsızlık 

2.Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 
3.Okuma kültürü  
4.Okul sağlığı ve hijyen  
5.Zararlı alıĢkanlıklar  
6.Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 
7.Eğitimde bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin kullanımı 
8.Temel dersler önceliğinde ulusal ve uluslararası sınavlarda öğrenci baĢarı durumu 

9.Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

10.Eğitsel, mesleki ve kiĢisel rehberlik hizmetleri 
11.Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 
12.Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 

FIRSATLAR TEHDĠTLER 

 Okulun merkezi bir yerde bulunması    Öğrenci nakil gelme oranının yüksek olması 

 Sağlık kuruluĢlarına yakın olması  Okulun mevcudunun sürekli olarak artması 

 Okula ulaĢımın kolay olması  Zararlı maddeye ulaĢımın kolay olması 

 GeliĢen teknoloji sayesinde bilgiye ulaĢım 
imkânlarının artması 

 Ġnternet kafelerin okula yakın olması 

 AB projelerine katılım yolunun açık olması 
 Okul giriĢ çıkıĢlarındaki yoğun trafik ve 

yeterince park alanın olmaması 

 Velilerimizin ekonomik durumlarının iyi 
olması 

 Öğrenci velilerinin her iĢe karıĢmaya 
çalıĢması 

 OkulumuzunyerleĢik, köklü bir kurum olması 
 Okul çevresinde yapılan inĢaatların olması 

 Okulun baĢarı yönünden belirli bir 
birikiminin olması 

 Okulun taĢımalı olmamasına rağmen, 
taĢımalı öğrencinin fazla olması 

 Yerel yönetimin eğitime destek vermesi 
 Personel değiĢiminin sık ve zamansız 

yapılması 
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2.8.2 KURUMSAL KAPASĠTE ĠLE ĠLGĠLĠ GELĠġĠM/SORUN ALANLARI 

1. Öğretmenlerin adaylık eğitimi, hizmet öncesi mesleki uyum eğitimleri ile ilgili 
standartlar ve bu konuda ilgili mevzuatın uygulanması 

2. ÇalıĢma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iĢ motivasyonunu 
sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

3. ÇalıĢanların ödüllendirilmesi 
4. Hizmetiçi eğitim kalitesi 
5. Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği (Eğitim öğretim ortamlarının 

yetersizliği) 
6. Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 
7. Eğitim, çalıĢma, konaklama ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 
8. Donatım eksiklerinin giderilmesi 
9. Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  
10. Okul binasının fiziki kapasitesinin yetersiz olması 
11. Okul bahçesinin yetersiz olması 
12. Eğitim yapılarının depreme hazır oluĢu 

13. Okul bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumluluklarının artırılması 
14. Ödeneklerin öğrenci sayısı, sınıf sayısı, okul-kurumun uzaklığı vb. kriterlere göre 

doğrudan okul-kurumlara gönderilmemesi 

15. Uluslararası Fonların etkin kullanımı 
16. Okul-Aile Birlikleri 

17. ĠĢ ve iĢlemlerin zamanında yapılarak kamu zararı oluĢturulmaması 
18. Bakanlık faaliyetleri ve eğitim politikalarına yönelik olumsuz algı yönetimi 
19. Kurumlarda stratejik yönetim anlayıĢının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmemiĢ 

olması 
20. Basın ve yayın faaliyetleri.  
21. Ġstatistik ve bilgi temini 
22. Teknolojik altyapı eksikliklerinin giderilmesi 

23. ĠĢ güvenliği ve sivil savunma 

24. Bürokrasinin azaltılması 
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3.BÖLÜM 

GELECEĞE YÖNELĠM 
 

3.1 MĠSYONUMUZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2 VĠZYONUMUZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çevresi ile etkili iletiĢim kurabilen, bilimsel , akıcı ve özgür 

düĢünebilen, evrensel,  ulusal,  kültürel ve ailevi değerlere sahip çıkan, 

kendi kendisini yönetebilen, yaratıcı düĢünceye sahip araĢtırmacı, 

duygusal olarak dengeli, insan haklarına saygılı, öğrenciler 

yetiĢtirmektir. 
 

Okulumuzun fiziki geliĢimini tamamlayarak; öğrencisiyle birlikte 

çevresini de etkileyen,  teknolojik alandaki geliĢmelerden en iyi Ģekilde 

yararlanan,  görerek,  yaĢayarak öğrenme ilkesini hayata geçirmiĢ 21. yüzyıla 

yaraĢır örnek bir okul yaratmaktır.   Geleceğin yetiĢkinleri olan öğrencilerimizin 

eğitim ve öğretimlerinde daima kaliteyi yüksek tutan, sürekli değiĢen ve geliĢen 

bir kurum olabilmektir. Dünya standartlarını yakalama yolunda demokratik, laik, 

çağdaĢ bireyler yetiĢtirebilmektir.  
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3.3. TEMEL DEĞERLER VE ĠLKELER 

Müdürlüğümüzün çalıĢma felsefesi ve bu çalıĢmalara temel teĢkil eden ilke ve değerler aĢağıda 
gösterilmiĢtir. 

 

 

Liderlik ve 

Katılımcılık İletişim ve 
Paylaşım

Planlılık

Yöneltme 

Fırsat ve 
imkan 

eşitliği 

Tarafsızlık 

Süreklilik 

Her yerde 

eğitim Doğruluk 
ve 

dürüstlük 

Yasallık 

Mesleki 

sorumluluk 

ve bağlılık 

Yeterlilik

Sorumluluk 

ve 

Duyarlılık 

Şeffaflık, 
Güven ve 
Özgüven 

Yaratıcılık 
ve 

Üretkenlik 

Gelişim ve 
Kendini 

Gerçekleşti
rme 
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Değerlerimiz 

ĠletiĢim ve PaylaĢım 

Kaliteli iletiĢimin çift yönlü olması gerekliliği bilinciyle tüm paydaĢlar arasında uyumlu bir bağ kurulacak 
Ģekilde iletiĢim kanalları oluĢturulur.  

Kurum içindeki ve dıĢındaki tüm paydaĢlar karĢılıklı olarak tutarlı ve sürekli bir biçimde bilgi ve 
deneyimlerini paylaĢırlar; öneri sistemlerine etkin olarak katılırlar.  

ÇalıĢanlar arasında oluĢturulan güven ortamı ile görüĢ ve önerilerin paylaĢımı sağlanır.  

ĠĢbirliği ve ekip çalıĢması önemsenir ve buna uygun ortamlar yaratılır.  

Farklılıklar zenginlik olarak algılanır.  

 AnlaĢılmaktan çok anlamaya önem verilir.  

Liderlik ve Katılımcılık  

Eğitim sektöründe yenilikçi uygulamalarıyla diğer kuruluĢlara yol gösterici, güdüleyici ve ıĢık tutucu bir 
örneklik sergiler.  

Sağlanan fiziksel çevre koĢulları ve çok yönlü imkânlarla öğrencilerinin kendilerini geliĢtirebileceği bir 
öğrenme merkezi kimliği ile baĢka okullara örnek ve önder olur.  

Tüm paydaĢları çağdaĢ yaĢamın gerektirdiği bilgi ve becerileri kuĢanır, gündeme gelen değiĢim ve 
dönüĢümlere proaktif bir refleksle adapte olur.  

Tüm paydaĢları kuruma bağlılık içinde karar verme süreçlerine katılarak görüĢ ve önerilerinin temsilini 
üstlenirler; etkilerler ve etkilenirler.  

Sorumluluk ve Duyarlılık  

Gazi Ortaokulu çalıĢanları ve öğrencileriyle bir bütün hâlinde,  

Görevlerini ve sorumluluklarını bilen ve yerine getiren,  

Bu toprakların değerleri ile evrensel insanî değerlere sahip çıkan,  

Çevresindeki kiĢilere ve toplumsal olaylara karĢı duyarlı,  

Çevre bilincine sahip,  

Ġdealist ve üretken,  

Mutlu ve özgür bireyler  

ġeffaflık, Güven ve Özgüven  

Tüm paydaĢlarında güven sağlamayı temel ilke kabul eden okulumuz, kendisiyle barıĢık, özgüveni geliĢmiĢ 
bireyler yetiĢtiren eğitim-öğretim ortamları oluĢturulur.  
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GeliĢim ve Kendini GerçekleĢtirme  

ÇalıĢanları ve öğrencileri, analitik ve bilimsel bir kafa yapısıyla araĢtıran, sorgulayan, çağının yeniliklerini 
takip eden ve uygulayan, ortak hedefler doğrultusunda süreç ve sonuçları gözden geçirerek benimseyen 
bireylerdir.  

Öğrencilerin sosyal beceri ve akademik geliĢimlerine fırsat veren eğitim-öğretim ortamları oluĢturulur.  

Okulda çalıĢanların ve öğrencilerin kendilerini gerçekleĢtirmelerine fırsat yaratacak ortamlar hazırlanır.  

Okulda çalıĢanlar ve öğrenciler ortaya koydukları performansları itibariyle yakından izlenir, tanınır ve takdir 
edilir.  

Yaratıcılık ve Üretkenlik  

Okul çalıĢanları bilgi birikimlerini etkin Ģekilde kullanarak, alanlarındaki yenilikleri sürekli izlerler.  

Okul çalıĢanları ve öğrencileri tarafından yapılan özgün çalıĢmalar değerlendirilir, kullanılır ve gözden 
geçirilir, gerektiğinde iyileĢtirmeler yapılır.  

 Nitelikli çalıĢmaların sürekliliği sağlanır.  

 Öğrencilerin yaratıcılıklarını geliĢtirmek ve yaratıcı çalıĢmalarını desteklemek amacıyla uygun ortamlar 
yaratılır. 
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3.4.TEMALAR 
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TEMA I: EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM 

 

Stratejik Amaç 1:Öğrenci ve velilerimize kitap okuma alıĢkanlığını kazandırmak. 

Stratejik Hedef 1.1. : Eğitim-öğretim yılı içerisinde öğrencilerimizin ayda okuduğu ortalama kitap 

sayısını 5„den, plan sonunda 15‟e çıkarmak. 

Performans Göstergeleri/Hedefler: 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALĠYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 

 

Birim/ġube/Ki
Ģi 

BaĢlama 
ve 

BitiĢ 
Tarihi 

MALĠYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

1.1.1. Türkçe dersinin haftalık 
bir saatinin kitap okumaya 

ayrılması 
 

Okul idaresi ve 

öğretmenler 
01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

1.1.2. Sınıf kitaplıklarının 
zenginleĢtirilmesi. 
 

Okul idaresi, 

öğretmenler, 
Okul Aile Birliği 

01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

1.1.3. Öğrencilerin ilgi ve 
istekleri doğrultusunda 
okulumuza yeni kitapların 
kazandırılması. 

Okul idaresi, 

öğretmenler, 
Okul Aile Birliği 

01/01/2015 

31/12/2019 
400 450 500 550 600 2500 

1.1.4.  Okulumuzda 

öğrencilerimize yönelik 
olarak “Anlayarak Hızlı 
Okuma Seminerleri” 
düzenlenmesi. 
 

Okul idaresi. 

Öğretmenler, Ġlçe 
Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

1.1.5. Eğitim ve öğretim yılı 
içerisinde en fazla kitap 
okuyan 10 öğrenciye ödül 
verilmesi. 

Okul idaresi, 

öğretmenler, 
Okul Aile Birliği 

01/01/2015 

31/12/2019 
200 250 280 300 320 1350 

 

 

SA

M 
1 

PERFORMANS 

GÖSTERGELE
RĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

Önceki 
Yıllar 

Car

i 

Yıl 
Sonraki Yıl Hedefleri SP Dönemi 

Hedefi 

SH 1.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 
Ayda Okunan 

Kitap Sayısı   
5 

 

7 

 

9 11 13 15 % 300 
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Stratejik Hedef 1.2: Velilerimize eğitim-öğretim yılı içerisinde en az 2, plan sonunda en az 4 kitap 

okutmak. 

 

Performans Göstergeleri/Hedefler: 

 

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALĠYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 

 

Birim/ġube/Ki
Ģi 

BaĢlama 
ve 

BitiĢ 
Tarihi 

MALĠYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

1.2.1.  “Anne ve babamla 
birlikte kitap okuyorum” 
projesinin düzenlenmesi. 

Okul idaresi ve 

öğretmenler, 
Okul Aile 

Birliği 

01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

1.2.2. “Anne ve babamla 
birlikte kitap okuyorum” 
projesinin öğretmenlerimiz 
tarafından uygulanması. 

Okul idaresi, 

öğretmenler, 
Okul Aile 

Birliği 

01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

1.2.3. Veli toplantıları 
düzenlenerek projenin 
velilere anlatılması. 

Okul idaresi, 

öğretmenler, 
Okul Aile 

Birliği 

01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

SA

M 
1 PERFORMANS 

GÖSTERGELE
RĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

Önceki 
Yıllar 

Car

i Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1.2 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 

Okunan Kitap 

Sayısı 
 

  
2 

 

2 

 
2 3 3 4 % 100 
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Stratejik Amaç 2:Okulumuzda sosyal yardımlaĢma ve dayanıĢma bilinci kazandırmak. 

Stratejik Hedef 2.1:Çevremizde ihtiyaç sahipleri için düzenlenen yardım kampanyalarına katılan 

öğrenci sayısını % 100 artırmak.   

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALĠYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 

 

Birim/ġube/KiĢi 
BaĢlama ve 

BitiĢ Tarihi 

MALĠYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Topla

m 

(TL) 

2.1.1.Her sene baĢında 
öncelikle okulumuz 
öğrencilerinin kendileri ve 
yakınları olmak üzere 
çevremizdeki engelli, yardıma 
muhtaç aileleri ve kiĢileri 
belirlemesi. 

Okul idaresi, 

Öğretmenler, 
Sosyal 

YardımlaĢma ve 
DayanıĢma 
Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

2.1.2.  Belirlenen kiĢiler için 
çeĢitli kurumlardan, esnaf ve 
iĢverenlerden yardım 
talebinde bulunulması. 
 

Okul Ġdaresi, 
öğretmenler, 
Sosyal 

YardımlaĢma ve 
DayanıĢma 
Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

2.1.3. Okulumuzda da acil 

ihtiyaçlılar öncelikli olmak 
üzere yıl boyunca sürecek 
yardım sandıkları 
oluĢturulması.  
 

Okul idaresi, 

öğretmenler, 
Sosyal 

YardımlaĢma ve 
DayanıĢma 
Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 
100 150 200 250 300 1000 

 

 

 

 

SA

M 
5 PERFORMANS 

GÖSTERGELE
RĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

Önceki 
Yıllar 

Car

i Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 
2.1

. 
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 Öğrenci Sayısı   0 20 

 

40 

 

60 

 

80 

 

100 

 

 

% 1000 
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TEMA II : SOSYAL-KÜLTÜREL FAALĠYETLER 

 

Stratejik Amaç 3:Okulumuzda sportif faaliyetlerin sayısının arttırılarak öğrencilerimizin kiĢilik 

geliĢimlerini ve düĢünme becerilerini geliĢtirmek. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulda sportif faaliyetlerin planlanarak, 2014 yılında 2 sportif faaliyetin 

düzenlenmesi ve plan döneminde bu sayının 6‟ya çıkarılması. 

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALĠYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 

 

Birim/ġube/Ki
Ģi 

BaĢlama 
ve 

BitiĢ 
Tarihi 

MALĠYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

3.1.1. Öğrencilerin 
hobilerine ve yeteneklerine 

göre uğraĢacağı spor 
dalının tespit edilmesi. 

 

Okul Ġdaresi, 
Öğretmenler  

01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

3.1.2. Sınıf takımlarının 
oluĢturulması. 
 

 

 

Okul Ġdaresi, 
Öğretmenler  

01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

3.1.3. Sınıflar arası 
oyunların düzenlenmesi. 
 

 

 

Okul Ġdaresi, 
Öğretmenler  

01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

3.1.4.Oyunlara katılan 
öğrencilerin görüntülerinin 
ve fotograflarının internet 
sitesinde yayınlanması. 

 

Okul Ġdaresi, 
Öğretmenler  

01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

 

Strateji-3: Okulda çeĢitli sportif etkinliklere iliĢkin planlama vardır. Öğrenciler Ġl ve Ġlçe 

düzeyindeki sportif faaliyetlere katılmaktadır. 

SA

M 
3 PERFORMANS 

GÖSTERGELE
RĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

Önceki 
Yıllar 

Car

i Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 
3.1

. 
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 
Spor Faaliyeti 

Sayısı   0 2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

 

% 600 
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Stratejik Amaç 4:Düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklerle sanat ve kültür sevgisini arttırmak. 

Stratejik Hedef 4.1. Eğitim öğretim yılı içerisinde düzenlenen sosyal etkinlik sayısını plan sonunda 

10‟a  çıkarmak. 

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALĠYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 

 

Birim/ġube/Ki
Ģi 

BaĢlama 
ve 

BitiĢ 
Tarihi 

MALĠYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Topla

m 

(TL) 

4.1.1. Sene sonunda yıl 
boyu yapılan çalıĢmaların 
yer alacağı etkinliklerin 
yapılması. 

 

Okul idaresi, 

Öğretmenler 
 

01/01/2015 

31/12/2019 
200 250 300 350 400 1500 

4.1.2. Öğrencilerin 
yetenekleri doğrultusunda 
tiyatro ve müzik çalıĢmaları 
yapılması, kutlama ve anma 
günlerinde milli 
bayramlarda konuya 

yönelik tiyatro,  rond, 
piyes, oratoryo çalıĢmaların 
yapılması. 

 

 

Okul idaresi, 

Öğretmenler, 
Kutlama ve 

Anma Törenleri 
Komitesi 

01/01/2015 

31/12/2019 
100 150 200 250 300 1000 

 

 

 

 

 

SA

M 
4 PERFORMANS 

GÖSTERGELE
RĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

Önceki 
Yıllar 

Car

i Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 4.1 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 4.1 

Düzenlenen 
Sosyal Etkinlik 

Sayısı 
  1 2 

 

4 

 

6 

 

8 

 

10 

 

% 1000 
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Stratejik Hedef 4.2:Okuldaki sosyal ve kültürel  faaliyetlerine katılan öğrenci oranının %10 „dan , 

plan dönemi sonunda %50‟ye çıkarmak. 

 

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALĠYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 

 

Birim/ġube/Ki
Ģi 

BaĢlama 
ve 

BitiĢ 
Tarihi 

MALĠYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

4.2.1. Derslerde ünitelere 
göre tiyatro, piyes, 
oratoryo, rond vs 

çalıĢmalarına yer verilmesi 
ve bu çalıĢmaların sene 
baĢında planda belirtilmesi. 

Okul idaresi, 

Öğretmenler, 
Kutlama ve 

Anma Komitesi 

01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

4.2.2. Belirli gün ve 
haftaların kutlanmasında, 
anma günlerinde ve milli 
bayramlarda okunan 

yapılan konuĢmalar, 
okunan Ģiirlerin yanında, 
rond, tiyatro ve piyes 

çalıĢmalarından en az 
birine yer verilmesi. 

 

 

 

Okul idaresi, 

Öğretmenler, 
Kutlama ve 

Anma Komitesi 

01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

Strateji-4: Okulda çeĢitli sosyal kültürel ve sanatsal etkinliklere iliĢkin bir planlama vardır. 

Faaliyetler etkin Ģekilde yürütülmekte ve faaliyetlere velilerin katılımı sağlanmaktadır. 

 

 

SA

M 
4 PERFORMANS 

GÖSTERGELE
RĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

Önceki 
Yıllar 

Car

i Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 
4.2

. 
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 

Sosyal, Kültürel 
Faaliyetlere 

Katılan 
Öğrencilerin Tüm 

Öğrencilere 
Oranı 

8 9 10 11 12 13 14 

 

 

15 

 

 

% 50 
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TEMA III : KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Amaç 5:Okulumuzun kurumsal kapasitesinin geliĢtirilmesi için  yönetim organizasyonu, 

insan kaynakları, fiziki ve teknolojik alt yapı alanlarında kapasitesini arttırmak için,  plan dönemi 
süresince;  ölçülebilir, analiz edilebilir ve kontrol edilebilir bir yönetim yapısı oluĢturarak 
stratejilerin hayat bulmasını sağlamak, insan kaynaklarının niteliğini arttırmak, enformasyon 
teknolojilerinin kullanımını arttırmak, fiziki, mali ve teknolojik alt yapıyı vizyona taĢıyacak Ģekilde 
iyileĢtirmektir 
Stratejik Hedef 5.1:Plan döneminde  kurumun önceliklerine odaklı sistematik bir yaklaĢım 
geliĢtirerek faaliyetleri ölçülebilir duruma getirip ölçmek, verilerden hareketle sürekli iyileĢme ve 
geliĢimi sağlayarak fonksiyonlar arası iliĢkileri güçlendirmek, hizmet alana odaklanmıĢ yönetim 
anlayıĢını benimseyerek hızlıkarar alabilmek ve yönetim kararlarının alınmasında katılımı, 
çoğulculuğu ve Ģeffaflığı sağlamak, sorumlulukları net olarak tanımlayarak kaynakları daha etkin 
kullanmak. 

. 

 

 

SA

M 

5  

 

 

 

 

PERFORMANS 

GÖSTERGELE
RĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

Önceki Yıllar 

Cari Yıl 
Sonraki Yıl Hedefleri 

 

SP Dönemi Hedefi 

   

SH 
5.1

. 
2014 

 

2015 

 

 

 

2016 2017 2018 2019 

PG 1 
PaydaĢlardan gelen 

Ģikayet sayısı 0       

PG 2 
ġikayetlerine cevap 
verilen paydaĢ sayısı 0       

PG 3 
Toplantı ve 

etkinliklere davet 

edilen paydaĢ sayısı 
60 300 400 500 600 600 %1000 

PG 4 
Toplantı ve 

etkinliklere gelen 

paydaĢ sayısı 
50 250 350 450 550 550 %1100 

PG 5 
Okulun web sitesini 

ziyaret eden paydaĢ 
sayısı 

150 300 500 700 900 1000 %700 

PG 6 

Okulda yürütülen 
faliyetler adına 
gerçekleĢtirilen 
tanıtım, fuar, 

organizasyon ...vb 

etkinlik sayısı. 

0 3 5 6 7 8 %800 
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Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALĠYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 

 

Birim/ġube/Ki
Ģi 

BaĢlama 
ve 

BitiĢ 
Tarihi 

MALĠYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

PaydaĢlarımızı okuluda 
yapılacak her organizasyondan 

haberdar etme 
Okul idaresi 

01/01/2015 

31/12/2019 
200 300 400 500 600 2000 
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MALĠYET TABLOSU (TABLO-35) 

 

 

 

 

S.A. NO: 
STRATEJĠK 

HEDEF 
2015 (TL) 

 

2016 (TL) 

 

2017 (TL) 

 

2018 (TL) 

 

2019 (TL) 

 

1 

Öğrenci ve 
velilerimize kitap 

okuma 

alıĢkanlığını 
kazandırmak 

600 

 

 

 

700 

 

 

780 

 

 

850 

 

 

920 

2 

Okulumuzda 

sosyal 

yardımlaĢma ve 
dayanıĢma bilinci 
kazandırmak. 

100 

 

 

 

150 

 

 

 

200 

 

 

250 

 

 

300 

3 

Teknolojiyi eğitim 
alanında daha etkin 
kullanabilmek.   

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

4 

Okulumuzda sosyal 

yardımlaĢma ve 
dayanıĢma bilinci 
kazandırmak. 

300 

 

400 

 

500 

 

600 

 

700 

5 

Okulumuzun kurumsal 

kapasitesinin 

geliĢtirilmesi için  
yönetim organizasyonu, 

insan kaynakları, fiziki 
ve teknolojik alt yapı 
alanlarında kapasitesini 
arttırmak için,  plan 
dönemi süresince;  
ölçülebilir, analiz 
edilebilir ve kontrol 

edilebilir bir yönetim 
yapısı oluĢturarak 
stratejilerin hayat 

bulmasını sağlamak, 
insan kaynaklarının 
niteliğini arttırmak, 
enformasyon 

teknolojilerinin 

kullanımını arttırmak, 
fiziki, mali ve teknolojik 

alt yapıyı vizyona 
taĢıyacak Ģekilde 
iyileĢtirmektir 

200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

TOPLAM MALĠYET 
 

1200 

 

1550 

 

1880 

 

2200 

 

2520 
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KAYNAK TABLOSU (TABLO-36) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAYNAKLAR 

 

2015 

(TL) 

 

2016 

(TL) 

 

2017 

(TL) 

 

2018 

(TL) 

 

 

 

2019 

(TL) 

Kantin  3000 3300 3600 3900 4300 

Okul Aile Birliği 37000 3800 39000 40000 41000 

Toplam 40000 41300 42600 43900 44300 
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4.BÖLÜM 

 

 

ĠZLEME, DEĞERLENDĠRME VE RAPORLAMA 

 

4.1 Ġzleme ve Değerlendirme 
 

   Ġzleme, stratejik planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması anlamını 

taĢımaktadır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz 

konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Okulumuz Stratejik Planının 

onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, uygulamasının izleme ve değerlendirmesi de 

baĢlayacaktır. Planda yer alan stratejik amaç ve onların altında bulunan stratejik hedeflere 

ulaĢılabilmek için yürütülecek çalıĢmaların izlenmesi ve değerlendirilmesini zamanında ve etkin bir 

Ģekilde yapabilmek amacıyla Okulumuzda Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme Ekibi 

kurulacaktır. Ġzleme ve değerlendirme, planda belirtilen performans göstergeleri dikkate alınarak 

yapılacaktır. Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleĢtirilmesinden sorumlu kiĢiler 6 aylık veya 

yıllık dönemler itibariyle yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgili raporları bir nüsha olarak 

hazırlayıp Ġzleme ve Değerlendirme Ekibine verecektir. Okulumuzun Ġzleme ve Değerlendirme 

Ekibi Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleĢtirilmesi ile ilgili raporları yıllık dönemler 

itibariyle iki nüsha olarak hazırlayıp bir nüshası Okul Ġzleme ve Değerlendirme Ekibine bir 

nüshasını da Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji GeliĢtirme bölümüne gönderecektir. 

   Ġzleme ve Değerlendirme Ekibi, iyileĢtirme ekiplerinden gelen yıllık performans 

değerlendirmelerini inceleyerek, performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, ait 

olduğu yıl içinde yapılan faaliyetlerin o yılki bütçeyle uyumu ve elde edilen sonuçların Stratejik 

Planda önceden belirlenen amaç ve hedeflere ne derece örtüĢtüğünü rapor halinde okul müdürünün 

bilgisine sunacaktır. Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden gelen kararlar doğrultusunda ilgili birim ve 

kiĢilere geri bildirim yapılacaktır.  

   Böylece, Plan‟ın uygulanma sürecinde bir aksama olup olmadığı saptanacak, varsa bunların 

düzeltilmesine yönelik tedbirlerin alınması ile performans hedeflerine ulaĢma konusunda doğru bir 

yaklaĢım izlenmiĢ olacaktır. 

b) Raporlama 

   Yapılan çalıĢmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. Plan dönemi içerisinde 

ve her yıl sonunda yürütülmekte olan faaliyetlerin önceden belirlenen performans göstergelerine 

göre gerçekleĢme yada gerçekleĢmeme durumuna göre rapor hazırlanacaktır. 

 


